

Business Land

Platouri

Platou rece (750g)

80 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salam de Sibiu (100g) [Carne de porc,slanina,sare,zaharuri,condimente,antioxidant (acid ascorbic),conservant (nitrit de sodiu).Poate contine urme de **SOIA,LACTOZA,MUSTAR**], **Muschi file afumat** (100g) [Cotlet de porc degresat,fara os,apa,dextroza,**LACTOZA**,glucoza,proteina vegetala din **SOIA**,stabilizatori (difosfati,polifosfati),fibra de citrice,agent de ingrosare (caragenan),proteina de porc,sare,antioxidanti (eritorbat de sodiu,citrat de sodiu),potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu),arome,conservanti (nitrit de sodiu,nitrat de potasiu).Poate contine urme de **MUSTAR** si **GLUTEN**], **Bacon afumat** (100g) [Piept de porc,spata de porc,apa,proteina vegetala din **SOIA**,dextroza,stabilizatori (trifosfati,polifosfati),agenti de ingrosare (caragenan,dorura de potasiu,guma de xantan),antioxidanti (acid ascorbic,eritorbat de sodiu),proteina de porc,potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu),aroma,sare,condimente,aroma de fum,amidon,conservanti (lactat de sodiu,nitrit de sodiu).Poate contine urme de **LACTOZA,MUSTAR,GLUTEN**], **Cascaval** (100g) [**LAPTE** de vaca pasteurizat,sare,**culturi LACTICE**,cheag], **Telemea de vaca in saramura** (100g) [**LAPTE** de vaca pasteurizat,sare,agent de intarire (clorura de calciu),cheag,culturi lactice selectionate,apa,sare 7%,corector de aciditate (acid lactic)], Masline (100g) [Masline innegrite prin oxidare,fara samburi,apa,sare,corector de aciditate (acid lactic),stabilizator (lactat feros)], Rosii (90g), Ceapa rosie (90g), **Potentiali alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Mustar si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1571.3 kcal / 6574.31 kJ; Grasimi: 120.01g; Acizi grasi saturati: 53.27g; Glucide: 20.92g; Zaharuri: 9.34g; Proteine: 100.85g; Sare: 14.83g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 209.5 kcal / 876.57 kJ; Grasimi: 16g; Acizi grasi saturati: 7.1g; Glucide: 2.78g; Zaharuri: 1.24g; Proteine: 13.44g; Sare: 1.97g

Platou boieresc (900g)

85 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti (225g) [Cartofi albi (450g), Ulei Palmier (150g) [Ulei vegetal (pe baza de Palmier),antioxidant,antispuma]], Pastrama din pulpa de oaie Auchan (200g), Pastrama din pulpa de porc (200g), Carnati plescoi (100g) [Carne de oaie,carne de vita,condimente naturale (ardei,usturoi,cimbru,sare)], Bulete cascaval (15 buc) (75g) [**Cascaval** (50g) [**LAPTE** de vaca pasteurizat,sare,**culturi LACTICE**,cheag], Ulei Palmier (50g) [Ulei vegetal (pe baza de Palmier),antioxidant,antispuma], **Oua proaspete** (25g) [**Oua** proaspete categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001], **Faina** (25g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000]]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 3225.6 kcal / 13495.91 kJ; Grasimi: 223.33g; Acizi grasi saturati: 104.56g; Glucide: 93.28g; Zaharuri: 6.73g; Proteine: 131.24g; Sare: 11.34g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 358.4 kcal / 1499.54 kJ; Grasimi: 24.81g; Acizi grasi saturati: 11.61g; Glucide: 10.36g; Zaharuri: 0.74g; Proteine: 14.58g; Sare: 1.26g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Platoul casei (600g)

75 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Mici (240g) [Carne porc,spata de porc,carne vita lucru,apa,sare,condimente naturale (usturoi,boia iute,boia dulce,piper),bicarbonat de sodiu,potentiator de gust (glutamat monosodic),acid ascorbic,colorant natural (cosenila)], *Ceafa de porc - fara os (200g), *Pulpe de pui dezosate, fara piele - Fragedo (Transavia) (200g), Crochete cascaval (8 buc) (150g) [Cascaval (97.5g) [LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE,cheag], Pesmet (60g) [Paine alba uscata si macinata obtinuta din faina alba de GRAU,drojdie,sare alimentara.Poate contine urme de SOIA,SUSAN si LAPTE], Ulei Palmier (60g) [Ulei vegetal (pe baza de Palmier),antioxidant,antispuma], Oua proaspete (37.5g) [Oua proaspete categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001], Faina (30g) [Faina de GRAU alba superioara 000]], Carnati oltenesti (100g) [Carne de porc,carne de vita,slanina,apa,sare,proteina vegetala din SOIA,stabilizatori (difosfati si trifosfati de sodiu),antioxidant (izoascorbat de sodiu,acid ascorbic),potentiatori de aroma (glutamat monosodic),conservanti (acetat de sodiu,nitrit de sodiu),regulator de aciditate (citrata de sodiu),emulgator E471,gelifiant (caragenan,xantan),condimente (contine MUSTAR),aroma,aroma fum,colorant natural (carmin),proteina animala din porc,membrana naturala-intestine de oaie.Poate contine urme de GLUTEN,LAPTE

], **Potentiali alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2524.06 kcal / 10560.66 kJ; Grasimi: 177.4g; Acizi grasi saturati: 81.81g; Glucide: 69.96g; Zaharuri: 3.62g; Proteine: 319.02g; Sare: 8.87g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 420.67 kcal / 1760.11 kJ; Grasimi: 29.56g; Acizi grasi saturati: 13.63g; Glucide: 11.66g; Zaharuri: 0.6g; Proteine: 53.17g; Sare: 1.47g

Gustari reci

Salam de Sibiu (50g)

12 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salam de Sibiu (50g) [Carne de porc,slanina,sare,zaharuri,condimente,antioxidant (acid ascorbic),conservant (nitrit de sodiu).Poate contine urme de SOIA,LACTOZA,MUSTAR], **Potentiali alergeni: Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Mustar si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 237.5 kcal / 993.7 kJ; Grasimi: 20.75g; Acizi grasi saturati: 8.3g; Glucide: 0.95g; Zaharuri: 0.4g; Proteine: 11.7g; Sare: 1.9g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 475 kcal / 1987.4 kJ; Grasimi: 41.5g; Acizi grasi saturati: 16.6g; Glucide: 1.9g; Zaharuri: 0.8g; Proteine: 23.4g; Sare: 3.8g

Muschi file afumat (50g)

8 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi file afumat (50g) [Cotlet de porc degresat,fara os,apa,dextroza,LACTOZA,glucoza,proteina vegetala din SOIA,stabilizatori (difosfati,polifosfati),fibra de citrice,agent de ingrosare (caragenan),proteina de

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

porc,sare,antioxidanti (eritorbat de sodiu,citrat de sodiu),potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu),arome,conservanti (nitrit de sodiu,nitrat de potasiu).Poate contine urme de **MUSTAR** si **GLUTEN**], **Potentiali alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 46.5 kcal / 194.55 kJ; Grasimi: 1.32g; Acizi grasi saturati: 0.48g; Glucide: 1.02g; Zaharuri: 0.86g; Proteine: 7.57g; Sare: 0.93g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 93 kcal / 389.11 kJ; Grasimi: 2.64g; Acizi grasi saturati: 0.97g; Glucide: 2.04g; Zaharuri: 1.72g; Proteine: 15.15g; Sare: 1.87g

Sunca (50g)

5 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sunca Praga (50g) [Carne de porc,apa,amidon din cartofi,sare,proteina animala de porc,condimente,extract de condimente,stabilizatori (difosfati,trifosfati,citrati de sodiu),zaharuri (dextroza,glucoza,**LACTOZA**),agent gelifiant (caragenan),aroma,aroma de fum,potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu,5-ribonucleotide disodice,glicina si sarea sa de sodiu),extracte vegetale,conservanti (nitrit de sodiu,acetati de sodiu).Poate contine urme de **MUSTAR** si galbenus de **OU** praf.], **Potentiali alergeni: Ouă și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 104 kcal / 435.13 kJ; Grasimi: 8.05g; Acizi grasi saturati: 2.65g; Glucide: 1.5g; Zaharuri: 0.25g; Proteine: 6.4g; Sare: 1.1g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 208 kcal / 870.27 kJ; Grasimi: 16.1g; Acizi grasi saturati: 5.3g; Glucide: 3g; Zaharuri: 0.5g; Proteine: 12.8g; Sare: 2.2g

Bacon (50g)

6 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bacon afumat (50g) [Piept de porc,spata de porc,apa,proteina vegetala din **SOIA**,dextroza,stabilizatori (trifosfati,polifosfati),agenti de ingrosare (caragenan,dorura de potasiu,guma de xantan),antioxidanti (acid ascorbic,eritorbat de sodiu),proteina de porc,potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu),aroma,sare,condimente,aroma de fum,amidon,conservanti (lactat de sodiu,nitrit de sodiu).Poate contine urme de **LACTOZA,MUSTAR,GLUTEN**], **Potentiali alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 119.5 kcal / 499.98 kJ; Grasimi: 9.55g; Acizi grasi saturati: 3.85g; Glucide: 0.79g; Zaharuri: 0.25g; Proteine: 7.55g; Sare: 0.73g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 239 kcal / 999.97 kJ; Grasimi: 19.1g; Acizi grasi saturati: 7.7g; Glucide: 1.59g; Zaharuri: 0.5g; Proteine: 15.1g; Sare: 1.46g

Cascaval (50g)

6 RON

* - produs congelat

text **boldat** - produsul contine alergeni

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cascaval (50g) [**LAPTE** de vaca pasteurizat,sare,**culturi LACTICE**,cheag]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 157.5 kcal / 658.98 kJ; Grasimi: 11.5g; Acizi grasi saturati: 7.5g; Glucide: 0.05g; Zaharuri: 0.05g; Proteine: 13.5g; Sare: 0.85g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 315 kcal / 1317.96 kJ; Grasimi: 23g; Acizi grasi saturati: 15g; Glucide: 0.1g; Zaharuri: 0.1g; Proteine: 27g; Sare: 1.7g

Telemea de vaca (50g)

5 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Telemea de vaca in saramura [(50g)-**LAPTE** de vaca pasteurizat,sare,agent de intarire (clorura de calciu),cheag,culturi lactice selectionate,apa,sare 7%,corector de aciditate (acid lactic)]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 121.5 kcal / 508.35 kJ; Grasimi: 9.5g; Acizi grasi saturati: 5.5g; Glucide: 0.5g; Zaharuri: 0g; Proteine: 8.5g; Sare: 2g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 243 kcal / 1016.71 kJ; Grasimi: 19g; Acizi grasi saturati: 11g; Glucide: 1g; Zaharuri: 0g; Proteine: 17g; Sare: 4g

Oua fierte (2buc) (100g)

6 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (200g),**Oua proaspete** [(100g)-**Oua** proaspete categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 137 kcal / 573.2 kJ; Grasimi: 9.42g; Acizi grasi saturati: 2.9g; Glucide: 0.61g; Zaharuri: 0.24g; Proteine: 12.2g; Sare: 0.4g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 137 kcal / 573.2 kJ; Grasimi: 9.42g; Acizi grasi saturati: 2.9g; Glucide: 0.61g; Zaharuri: 0.24g; Proteine: 12.2g; Sare: 0.4g

Fasole batuta (200g)

12 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fasole uscata [(70g)-Fasole alba bob mare],Ulei [(50g)-Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui],Ceapa (20g),Pasta de tomate [(10g)-Pasta de tomate 63,3% tip 36,apa,sare iodata 1%],Usturoi (2g),Sare de masa (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 641.57 kcal / 2684.37 kJ; Grasimi: 47.15g; Acizi grasi saturati: 5.12g; Glucide: 32.76g; Zaharuri: 3.08g; Proteine: 15.56g; Sare: 1.23g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 320.78 kcal / 1342.18 kJ; Grasimi: 23.57g; Acizi grasi saturati: 2.56g; Glucide: 16.38g; Zaharuri: 1.54g; Proteine: 7.78g; Sare: 0.61g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Bruschete cu ansoa (4buc) (4g)**17 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paine alba (la tava,feliata) [(30g)-faina alba de **GRAU** 550,apa,drojdie,ulei vegetal de floarea soarelui,**FAINA** fermentata de **GRAU**,maia acida din **GRAU** 1,4%,sare iodata,dextroza,**GLUTEN DIN GRAU**,otet din alcool.Poate contine urme de **SOIA** si **SEMINTE DE SUSAN.**],Lamaie (10g),**File de peste Ansoa** [(8g)-**ANSOA (peste)**,ulei vegetal de floarea soarelui 45%,sare],**Untar** [(8g)-Grasime 80% (ulei vegetal nehidrogenat de palmier 70%,**UNT** 30%),apa,emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi),acidifiant (acid citric),conservant (acid sorbic)],Salata verde (4g), **Potentiali alergeni: Soia și produse derivate, Seminte de susan și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 162.44 kcal / 679.64 kJ; Grasimi: 8.25g; Acizi grasi saturati: 3.83g; Glucide: 16.33g; Zaharuri: 0.98g; Proteine: 5.3g; Sare: 1.54g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 4061 kcal / 16991.22 kJ; Grasimi: 206.3g; Acizi grasi saturati: 95.99g; Glucide: 408.36g; Zaharuri: 24.7g; Proteine: 132.71g; Sare: 38.54g

Bruschete cu ton (4buc) (4g)**17 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ton maruntit in ulei vegetal de soia [(100g)-**TON** maruntit (**PESTE**) 70,3%,ulei vegetal de **SOIA** 20,8%,apa,sare],Rosii (50g),Ceapa rosie (50g),Lamaie (50g),**Paine alba (la tava,feliata)** [(30g)-faina alba de **GRAU** 550,apa,drojdie,ulei vegetal de floarea soarelui,**FAINA** fermentata de **GRAU**,maia acida din **GRAU** 1,4%,sare iodata,dextroza,**GLUTEN DIN GRAU**,otet din alcool.Poate contine urme de **SOIA** si **SEMINTE DE SUSAN.**],Salata verde (4g), **Potentiali alergeni: Soia și produse derivate, Seminte de susan și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 320.98 kcal / 1342.98 kJ; Grasimi: 12.72g; Acizi grasi saturati: 1.99g; Glucide: 26.73g; Zaharuri: 5.38g; Proteine: 26.34g; Sare: 1.34g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 8024.5 kcal / 33574.5 kJ; Grasimi: 318.05g; Acizi grasi saturati: 49.75g; Glucide: 668.3g; Zaharuri: 134.69g; Proteine: 658.7g; Sare: 33.65g

Bruschete cu rosii (4buc) (4g)**12 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii (120g),**Paine alba (la tava,feliata)** [(30g)-faina alba de **GRAU** 550,apa,drojdie,ulei vegetal de floarea soarelui,**FAINA** fermentata de **GRAU**,maia acida din **GRAU** 1,4%,sare iodata,dextroza,**GLUTEN DIN GRAU**,otet din alcool.Poate contine urme de **SOIA** si **SEMINTE DE SUSAN.**],Usturoi (10g),Ulei din turte de masline [(10g)-Ulei cu un continut exclusiv de uleiuri obtinute prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline],Salata verde (4g),Busuioc [(2g)-Frunze de busuioc maruntite si deshidratate], **Potentiali alergeni: Soia și produse derivate, Seminte de susan și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 208.38 kcal / 871.86 kJ; Grasimi: 10.35g; Acizi grasi saturati: 1.48g; Glucide: 24.27g; Zaharuri: 4.81g; Proteine: 5.04g; Sare: 0.43g

Valori nutritionale / 100g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Valoare energetica: 5209.5 kcal / 21796.54 kJ; Grasimi: 258.8g; Acizi grasi saturati: 37.04g; Glucide: 606.79g; Zaharuri: 120.25g; Proteine: 126.2g; Sare: 10.91g

Masline (50g)

5 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Masline [(50g)-Masline innegrite prin oxidare,fara samburi,apa,sare,corector de aciditate (acid lactic),stabilizator (lactat feros)]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 77.5 kcal / 324.26 kJ; Grasimi: 7.24g; Acizi grasi saturati: 1g; Glucide: 1.65g; Zaharuri: 0.05g; Proteine: 0.65g; Sare: 1g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 155 kcal / 648.52 kJ; Grasimi: 14.49g; Acizi grasi saturati: 2g; Glucide: 3.3g; Zaharuri: 0.1g; Proteine: 1.3g; Sare: 2g

Legume (rosie,castravete,ardei gras,ceapa) (100g)

4 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii (100g),Castraveti (100g),Ardei gras (100g),Ceapa (100g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 95 kcal / 397.48 kJ; Grasimi: 0.61g; Acizi grasi saturati: 0.13g; Glucide: 22.22g; Zaharuri: 10.87g; Proteine: 3.35g; Sare: 0.01g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 95 kcal / 397.48 kJ; Grasimi: 0.61g; Acizi grasi saturati: 0.13g; Glucide: 22.22g; Zaharuri: 10.87g; Proteine: 3.35g; Sare: 0.01g

Gustari calde

Carnati plescoi (5buc) (100g)

25 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carnati plescoi [(100g)-Carne de oaie,carne de vita,condimente naturale (ardei,usturoi,cimbru,sare)]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 426.99 kcal / 1786.56 kJ; Grasimi: 0g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 0.89g; Zaharuri: 0g; Proteine: 25.18g; Sare: 0.1g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 426.99 kcal / 1786.56 kJ; Grasimi: 0g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 0.89g; Zaharuri: 0g; Proteine: 25.18g; Sare: 0.1g

Carnati oltenesti (100g)

10 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carnati oltenesti [(100g)-Carne de porc,carne de vita,slanina,apa,sare,proteina vegetala din **SOIA**,stabilizatori (difosfati si trifosfati de sodiu),antioxidant (izoascorbat de sodiu,acid

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

ascorbic),potentiatori de aroma (glutamat monosodic),conservanti (acetat de sodiu,nitrit de sodiu),regulator de aciditate (citrata de sodiu),emulgator E471,gelifiant (caragenan,xantan),condimente (contine **MUSTAR**),aroma,aroma fum,colorant natural (carmin),proteina animala din porc,membrana naturala-intestine de oaie.Poate contine urme de **GLUTEN,LAPTE**

] , Potentiali alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 312.5 kcal / 1307.5 kJ; Grasimi: 28.9g; Acizi grasi saturati: 11g; Glucide: 0.5g; Zaharuri: 0.4g; Proteine: 171g; Sare: 2.2g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 312.5 kcal / 1307.5 kJ; Grasimi: 28.9g; Acizi grasi saturati: 11g; Glucide: 0.5g; Zaharuri: 0.4g; Proteine: 171g; Sare: 2.2g

Carnati macelaresti (100g)

10 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carnati macelaresti [(100g)-Carne de porc 88%,apa,sare,slanina,proteina vegetala din **SOIA**,condimente (**MUSTAR**),stabilizatori (difosfati si trifosfati de sodiu),antioxidant (acid ascorbic),potentiatori de aroma (glutamat monosodic),extract de condimente,colorant natural (carmin),conservant (nitrit de sodiu).Poate contine **GLUTEN,LAPTE**], **Potentiali alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 288 kcal / 1204.99 kJ; Grasimi: 23.8g; Acizi grasi saturati: 8.8g; Glucide: 0.1g; Zaharuri: 0.1g; Proteine: 18.39g; Sare: 2.29g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 288 kcal / 1204.99 kJ; Grasimi: 23.8g; Acizi grasi saturati: 8.8g; Glucide: 0.1g; Zaharuri: 0.1g; Proteine: 18.39g; Sare: 2.29g

Mititei (1buc) (60g)

5 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Mici [(60g)-Carne porc,spata de porc,carne vita lucru,apa,sare,condimente naturale (usturoi,boia iute,boia dulce,piper),bicarbonat de sodiu,potentiator de gust (glutamat monosodic),acid ascorbic,colorant natural (cosenila)]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 84.96 kcal / 355.47 kJ; Grasimi: 5.52g; Acizi grasi saturati: 3g; Glucide: 0.3g; Zaharuri: 0.12g; Proteine: 8.52g; Sare: 0.89g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 141.6 kcal / 592.45 kJ; Grasimi: 9.19g; Acizi grasi saturati: 5g; Glucide: 0.5g; Zaharuri: 0.2g; Proteine: 14.2g; Sare: 1.49g

Omleta taraneasca (200g)

17 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Oua proaspete (100g) [**Oua proaspete** categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001],**Bacon afumat** (30g) [Piept de porc,spata de porc,apa,proteina vegetala din **SOIA**,dextroza,stabilizatori (trifosfati,polifosfati),agenti de ingrosare (caragenan,dorura de potasiu,guma de xantan),antioxidanti (acid ascorbic,eritorbat de sodiu),proteina de porc,potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu),aroma,sare,condimente,aroma de fum,amidon,conservanti (lactat de sodiu,nitrit de sodiu).Poate contine urme de **LACTOZA,MUSTAR,GLUTEN**],**Carnati macelaresti** (30g) [Carne de porc 88%,apa,sare,slanina,proteina vegetala din **SOIA**,condimente (**MUSTAR**),stabilizatori (difosfati si trifosfati de sodiu),antioxidant (acid ascorbic),potentiatori de aroma (glutamant monosodic),extract de condimente,colorant natural (carmin),conservant (nitrit de sodiu).Poate contine **GLUTEN,LAPTE**],Ceapa rosie (20g),Ardei gras (10g),Ulei (10g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui], **Potentiali alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Mustar si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 387.7 kcal / 1622.13 kJ; Grasimi: 31.53g; Acizi grasi saturati: 8.86g; Glucide: 3.23g; Zaharuri: 1.5g; Proteine: 22.58g; Sare: 1.52g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 193.85 kcal / 811.06 kJ; Grasimi: 15.76g; Acizi grasi saturati: 4.43g; Glucide: 1.61g; Zaharuri: 0.75g; Proteine: 11.29g; Sare: 0.76g

Omleta (175g)

13 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Oua proaspete (100g) [**Oua proaspete** categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001],**Cascaval** (50g) [**LAPTE** de vaca pasteurizat,sare,**culturi LACTICE**,cheag],**Muschi file afumat** (30g) [Cotlet de porc degresat,fara os,apa,dextroza,**LACTOZA**,glucoza,proteina vegetala din **SOIA**,stabilizatori (difosfati,polifosfati),fibra de citrice,agent de ingrosare (caragenan),proteina de porc,sare,antioxidanti (eritorbat de sodiu,citrat de sodiu),potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu),arome,conservanti (nitrit de sodiu,nitrat de potasiu).Poate contine urme de **MUSTAR** si **GLUTEN**],Ulei (10g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui], **Potentiali alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Mustar si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 405.2 kcal / 1695.35 kJ; Grasimi: 30.91g; Acizi grasi saturati: 11.69g; Glucide: 1.27g; Zaharuri: 0.8g; Proteine: 30.24g; Sare: 1.81g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 231.54 kcal / 968.77 kJ; Grasimi: 17.66g; Acizi grasi saturati: 6.68g; Glucide: 0.72g; Zaharuri: 0.46g; Proteine: 17.28g; Sare: 1.03g

Oua ochiuri (2buc) (100g)

6 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Oua proaspete (100g) [**Oua proaspete** categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001],Ulei (10g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 219.8 kcal / 919.64 kJ; Grasimi: 18.62g; Acizi grasi saturati: 3.9g; Glucide: 0.61g; Zaharuri: 0.24g; Proteine: 12.2g; Sare: 0.4g

Valori nutritionale / 100g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Valoare energetica: 219.8 kcal / 919.64 kJ; Grasimi: 18.62g; Acizi grasi saturati: 3.9g;
Glucide: 0.61g; Zaharuri: 0.24g; Proteine: 12.2g; Sare: 0.4g

Crochete cascaval (8 buc) (200g)

18 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cascaval [(130g)-**LAPTE** de vaca pasteurizat,sare,**culturi LACTICE**,cheag],**Pesmet** [(80g)-Paine alba uscata si macinata obtinuta din faina alba de **GRAU**,drojdie,sare alimentara.Poate contine urme de **SOIA,SUSAN** si **LAPTE**],**Ulei Palmier** [(80g)-**Ulei vegetal** (pe baza de Palmier),antioxidant,antispuma],**Oua proaspete** [(50g)-**Oua** proaspete categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001],**Faina** [(40g)-Faina de **GRAU** alba superioara 000]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1560 kcal / 6527.04 kJ; Grasimi: 108.88g; Acizi grasi saturati: 54.63g;
Glucide: 87.63g; Zaharuri: 3.13g; Proteine: 55.68g; Sare: 3.77g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 780 kcal / 3263.52 kJ; Grasimi: 54.44g; Acizi grasi saturati: 27.31g;
Glucide: 43.81g; Zaharuri: 1.56g; Proteine: 27.84g; Sare: 1.88g

Bulete cascaval (15 buc) (150g)

18 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cascaval [(100g)-**LAPTE** de vaca pasteurizat,sare,**culturi LACTICE**,cheag],**Ulei Palmier** [(100g)-**Ulei vegetal** (pe baza de Palmier),antioxidant,antispuma],**Oua proaspete** [(50g)-**Oua** proaspete categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001],**Faina** [(50g)-Faina de **GRAU** alba superioara 000]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1376 kcal / 5757.18 kJ; Grasimi: 119.16g; Acizi grasi saturati: 58.15g;
Glucide: 37.4g; Zaharuri: 1.12g; Proteine: 38.2g; Sare: 1.9g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 917.33 kcal / 3838.12 kJ; Grasimi: 79.44g; Acizi grasi saturati: 38.76g;
Glucide: 24.93g; Zaharuri: 0.74g; Proteine: 25.46g; Sare: 1.27g

Cascaval pane (200g)

18 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cascaval (130g) [**LAPTE** de vaca pasteurizat,sare,**culturi LACTICE**,cheag],**Ulei Palmier** (100g) [**Ulei vegetal** (pe baza de Palmier),antioxidant,antispuma],**Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001],**Pesmet** (50g) [Paine alba uscata si macinata obtinuta din faina alba de **GRAU**,drojdie,sare alimentara.Poate contine urme de **SOIA,SUSAN** si **LAPTE**],**Faina** (20g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000],
Potentiali alergeni: Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Semințe de susan și produse derivate

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1546.4 kcal / 6470.13 kJ; Grasimi: 126.49g; Acizi grasi saturati: 62.79g;
Glucide: 51.23g; Zaharuri: 1.96g; Proteine: 49.74g; Sare: 3.26g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 773.2 kcal / 3235.06 kJ; Grasimi: 63.24g; Acizi grasi saturati: 31.39g;
Glucide: 25.61g; Zaharuri: 0.98g; Proteine: 24.87g; Sare: 1.63g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Mamaliguta cu branza si smantana (380g)

15 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mamaliguta (250g) [Apa (200g), Malai extra (40g), Ulei (5g)], **Smantana 20% grasime** (80g) [**SMANTANA** pasteurizata (obtinuta din **LAPTE** de vaca), culturi lactice selectionate], **Telemea de vaca in saramura** (50g) [**LAPTE** de vaca pasteurizat, sare, agent de intarire (clorura de calciu), cheag, culturi lactice selectionate, apa, sare 7%, corector de aciditate (acid lactic)]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 464.1 kcal / 1941.79 kJ; Grasimi: 30.52g; Acizi grasi saturati: 15.66g; Glucide: 32.94g; Zaharuri: 3.06g; Proteine: 13.49g; Sare: 2.08g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 122.13 kcal / 510.99 kJ; Grasimi: 8.03g; Acizi grasi saturati: 4.12g; Glucide: 8.66g; Zaharuri: 0.8g; Proteine: 3.55g; Sare: 0.54g

Ciorbe

Bors de peste (700g)

25 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (400g), Crap (300g), Tomate depelate cuburi in suc de tomate (60g) [Tomate depelate cuburi 60%, suc de tomate, corector de aciditate (acid citric)], Morcovi (40g), Ceapa (40g), **Telina** (20g), Pasta de tomate (20g) [Pasta de tomate 63,3% tip 36, apa, sare iodata 1%], Ardei gras (10g), **Bors magic** (5g) [Sare, acidifiant (acid citric, acid lactic), zahar, amidon de porumb, tarate de **GRAU** 4,9%, regulator de aciditate (lactat de calciu), legume 4%, seminte de **TELINA**, grasime vegetala de palmier, patrunjel, faina de porumb. Poate contine **LAPTE, OU, MUSTAR, SOIA**], Ulei (5g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], **Vegeta** (3g) [Sare iodata maximum 58%, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartof, ceapa, **TELINA**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat disodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (riboflavina)], Sare de masa (2g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 545.72 kcal / 2283.29 kJ; Grasimi: 21.77g; Acizi grasi saturati: 0.56g; Glucide: 19.29g; Zaharuri: 10.99g; Proteine: 56.21g; Sare: 6.32g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 77.95 kcal / 326.18 kJ; Grasimi: 3.11g; Acizi grasi saturati: 0.08g; Glucide: 2.75g; Zaharuri: 1.57g; Proteine: 8.03g; Sare: 0.9g

Ciorba de salata cu afumatura (600g)

25 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (150g), Scarita afumata Sergiana (150g), **Oua proaspete** (50g) [**Oua proaspete** categoria A, clasa M (53g-63g), cod producator 3ROOT001], Morcovi (30g), Ceapa (30g), Tomate depelate cuburi in suc de tomate (30g) [Tomate depelate cuburi 60%, suc de tomate, corector de aciditate (acid citric)], **Smantana 20% grasime** (30g) [**SMANTANA** pasteurizata (obtinuta din **LAPTE** de vaca), culturi lactice selectionate], **Telina** (20g), Salata verde (10g), Ulei (5g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], **Bors magic** (4g) [Sare, acidifiant (acid citric, acid lactic), zahar, amidon de porumb, tarate de **GRAU** 4,9%, regulator de aciditate (lactat de calciu), legume 4%, seminte de **TELINA**, grasime vegetala de palmier, patrunjel, faina de porumb. Poate contine **LAPTE, OU, MUSTAR, SOIA**], **Vegeta** (2g) [Sare iodata maximum 58%, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartof, ceapa, **TELINA**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

disodic),zahar,condimente,amidon de porumb,colorant (riboflavina)],Sare de masa (1g),Piper negru (1g), **Potentiali alergeni: Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 558.45 kcal / 2336.55 kJ; Grasimi: 42.6g; Acizi grasi saturati: 15.94g; Glucide: 15.3g; Zaharuri: 8.31g; Proteine: 32.44g; Sare: 6.66g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 93.07 kcal / 389.42 kJ; Grasimi: 7.1g; Acizi grasi saturati: 2.65g; Glucide: 2.55g; Zaharuri: 1.38g; Proteine: 5.4g; Sare: 1.11g

Ciorba de fasole cu afumatura (400g)

18 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (200g), **Metro Chef Ciolan Afumat Dezosat** (100g) [pulpa de porc fara os, cu sorici 86 %, apa, maltodextrina, sirop de glucoza, LACTOZA, stabilizatori (trifosfati si polifosfati), sare neiodata, antioxidanti (ascorbat de sodiu, acid ascorbic, eritorbat de sodiu), corector de aciditate (cidrat de sodiu), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu), proteina vegetala din SOIA, acidifianti (lactat de potasiu, acetat de potasiu), agenti de ingrosare (caragena, guma xantan), clorura de potasiu, extract de condimente; **Alergeni: Gluten, mustar, telina**], Fasole uscata (50g) [Fasole alba bob mare], Morcovi (30g), Ceapa (30g), Tomate depelate cuburi in suc de tomate (30g) [Tomate depelate cuburi 60%,suc de tomate,corector de aciditate (acid citric)], **Telina** (20g), Pasta de tomate (10g) [Pasta de tomate 63,3% tip 36,apa,sare iodata 1%], Ulei (5g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui], Sare de masa (1g), Piper negru (1g), **Foi de dafin** (1g) [Frunze uscate de dafin.Poate contine urme de **GLUTEN,BOABE MUSTAR,SOIA,SUSAN,TELINA**], **Vegeta** (1g) [Sare iodata maximum 58%,legume uscate 15,5% (morcov,pastarnac,cartof,ceapa,**TELINA**,frunze de patrunjel),potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu,inozinat disodic),zahar,condimente,amidon de porumb,colorant (riboflavina)], **Foi de dafin** (1g) [Frunze uscate de dafin.Poate contine urme de **GLUTEN,BOABE MUSTAR,SOIA,SUSAN,TELINA**], **Potentiali alergeni: Cereale care contin gluten și produse derivate, Soia și produse derivate, Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate, Semințe de susan și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 525.44 kcal / 2198.48 kJ; Grasimi: 28.75g; Acizi grasi saturati: 9.05g; Glucide: 33.72g; Zaharuri: 7.74g; Proteine: 28.98g; Sare: 4.64g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 131.36 kcal / 549.62 kJ; Grasimi: 7.18g; Acizi grasi saturati: 2.26g; Glucide: 8.43g; Zaharuri: 1.93g; Proteine: 7.24g; Sare: 1.16g

Ciorba de burta (400g)

16 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (150g),*Burta vita intreaga (120g) [Burta vita,stabilizator (trifosfat de sodiu),antioxidant (acid ascorbic)],**Oua proaspete** (50g) [**Oua proaspete** categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001],**Smantana 20% grasime** (30g) [**SMANTANA** pasteurizata (obtinuta din **LAPTE** de vaca),culturi lactice selectionate],Oase de vita (20g),Morcovi (10g),Otet alimentar (10g),Ceapa (5g),Usturoi (5g),Ulei (5g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui],**Telina** (2g),Gogosari (2g) [Ardei gogosari taiati,apa,sare neiodata,otet din alcool 0,9%,indulcitor (zaharina)],Sare de masa (1g),Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Valoare energetica: 378.33 kcal / 1582.95 kJ; Grasimi: 24.57g; Acizi grasi saturati: 9.23g; Glucide: 8.65g; Zaharuri: 2.17g; Proteine: 29.56g; Sare: 1.47g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 94.58 kcal / 395.73 kJ; Grasimi: 6.14g; Acizi grasi saturati: 2.3g; Glucide: 2.16g; Zaharuri: 0.54g; Proteine: 7.39g; Sare: 0.36g

Ciorba de vacuta (400g)

16 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (150g), Pulpa de vita (80g), Cartofi albi (40g), Ceapa (30g), Dovlecei (30g), *Fasole verde (30g) [Fasole verde foarte fina], Tomate depelate cuburi in suc de tomate (30g) [Tomate depelate cuburi 60%, suc de tomate, corector de aciditate (acid citric)], Morcovi (20g), **Telina** (20g), Ardei gras (10g), Pasta de tomate (10g) [Pasta de tomate 63,3% tip 36, apa, sare iodata 1%], Ulei (5g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], **Vegeta** (2g) [Sare iodata maximum 58%, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartof, ceapa, **TELINA**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat disodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (riboflavina)], **Bors magic** (2g) [Sare, acidifiant (acid citric, acid lactic), zahar, amidon de porumb, tarate de **GRAU** 4,9%, regulator de aciditate (lactat de calciu), legume 4%, seminte de **TELINA**, grasime vegetala de palmier, patrunjel, faina de porumb. Poate contine

LAPTE, OU, MUSTAR, SOIA], **Cuburi legume** (2g) [Sare, grasimi vegetale (palmier, shea, sal), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), amidon, legume 7%, zahar, usturoi pudra, patrunjel, seminte de **TELINA**, sirop de caramel, arome, maltodextrina, curcuma, piper negru, extract de drojdie], Sare de masa (1g), Piper negru (1g), **Potentiali alergeni: Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 348.22 kcal / 1456.99 kJ; Grasimi: 20.14g; Acizi grasi saturati: 0.58g; Glucide: 19.98g; Zaharuri: 6.96g; Proteine: 16.88g; Sare: 3.27g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 87.05 kcal / 364.24 kJ; Grasimi: 5.03g; Acizi grasi saturati: 0.14g; Glucide: 4.99g; Zaharuri: 1.74g; Proteine: 4.22g; Sare: 0.81g

Ciorba de pui a la grec (350g)

16 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (150g), *Piept pui dezos, fara piele Fragedo (80g), **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A, clasa M (53g-63g), cod producator 3ROOT001], Concentrat citric (40g) [Apa, acidifiant (acid citric), conservant (benzoat de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), aroma], Morcovi (30g), **Smantana 20% grasime** (30g) [**SMANTANA** pasteurizata (obtinuta din **LAPTE** de vaca), culturi lactice selectionate], Tomate depelate cuburi in suc de tomate (30g) [Tomate depelate cuburi 60%, suc de tomate, corector de aciditate (acid citric)], Ceapa (20g), **Telina** (10g), Ardei gras (10g), **Cuburi gaina** (5g) [Sare iodata, maltodextrina, grasime de palmier (grasime de palmier, antioxidant, extracte de rozmarin), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide disodice), amidon de porumb, dextroza, zahar, ulei de floarea soarelui, arome, turmeric, carne de gaina pudra. Poate contine **GLUTEN, LAPTE, OU, SOIA, TELINA** si **PESTE**], Ulei (2g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Sare de masa (1g), Piper negru (1g), **Potentiali alergeni: Cereale care contin gluten și produse derivate, Ouă și produse derivate, Pește și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Țelină și produse derivate**

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 287.4 kcal / 1202.52 kJ; Grasimi: 15.45g; Acizi grasi saturati: 6.4g; Glucide: 10.99g; Zaharuri: 5.52g; Proteine: 25.59g; Sare: 3.91g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 82.11 kcal / 343.57 kJ; Grasimi: 4.41g; Acizi grasi saturati: 1.82g; Glucide: 3.14g; Zaharuri: 1.57g; Proteine: 7.31g; Sare: 1.11g

Ciorba de perisoare (400ml)**16 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (150g), Carne tocata de porc Purland - Kaufland (50g), **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A, clasa M (53g-63g), cod producator 3ROOT001], Morcovi (30g), Tomate depelate cuburi in suc de tomate (30g) [Tomate depelate cuburi 60%, suc de tomate, corector de aciditate (acid citric)], Ceapa (20g), **Telina** (10g), Ardei gras (10g), Pasta de tomate (10g) [Pasta de tomate 63,3% tip 36, apa, sare iodata 1%], Orez (5g) [Orez calitate I], Ulei (2g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], **Bors magic** (2g) [Sare, acidifiant (acid citric, acid lactic), zahar, amidon de porumb, tarate de **GRAU** 4,9%, regulator de aciditate (lactat de calciu), legume 4%, seminte de **TELINA**, grasime vegetala de palmier, patrunjel, faina de porumb. Poate contine **LAPTE, OU, MUSTAR, SOIA**], Sare de masa (1g), Piper negru (1g), **Vegeta** (1g) [Sare iodata maximum 58%, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartof, ceapa, **TELINA**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat disodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (riboflavina)], **Potentiali alergeni: Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 274.51 kcal / 1148.54 kJ; Grasimi: 15.82g; Acizi grasi saturati: 5.2g; Glucide: 16.36g; Zaharuri: 6.13g; Proteine: 13.99g; Sare: 3.32g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 68.62 kcal / 287.13 kJ; Grasimi: 3.95g; Acizi grasi saturati: 1.3g; Glucide: 4.09g; Zaharuri: 1.53g; Proteine: 3.49g; Sare: 0.83g

Ciorba de fasole (350g)**10 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (150g), Fasole uscata (40g) [Fasole alba bob mare], Ceapa (30g), Morcovi (30g), Tomate depelate cuburi in suc de tomate (30g) [Tomate depelate cuburi 60%, suc de tomate, corector de aciditate (acid citric)], **Telina** (20g), Ardei gras (10g), Pasta de tomate (10g) [Pasta de tomate 63,3% tip 36, apa, sare iodata 1%], Ulei (5g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Sare de masa (1g), Piper negru (1g), **Foi de dafin** (1g) [Frunze uscate de dafin. Poate contine urme de **GLUTEN, BOABE MUSTAR, SOIA, SUSAN, TELINA**], **Vegeta** (1g) [Sare iodata maximum 58%, legume uscate 15,5% (morcov, pastarnac, cartof, ceapa, **TELINA**, frunze de patrunjel), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat disodic), zahar, condimente, amidon de porumb, colorant (riboflavina)], **Potentiali alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Soia și produse derivate, Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate, Seminte de susan și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 215.52 kcal / 901.73 kJ; Grasimi: 5.53g; Acizi grasi saturati: 0.62g; Glucide: 28.09g; Zaharuri: 6.56g; Proteine: 10.26g; Sare: 1.84g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 61.57 kcal / 257.63 kJ; Grasimi: 1.58g; Acizi grasi saturati: 0.17g;

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Glucide: 8.02g; Zaharuri: 1.87g; Proteine: 2.93g; Sare: 0.52g

Ciorba de legume (350g)

10 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (150g),Cartofi albi (40g),*Fasole verde (40g) [Fasole verde foarte fina],Ceapa (30g),Morcovi (30g),Dovlecei (30g),Tomate depelate cuburi in suc de tomate (30g) [Tomate depelate cuburi 60%,suc de tomate,corector de aciditate (acid citric)],**Telina** (20g),Ardei gras (10g),Ulei (5g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui],**Bors magic** (2g) [Sare,acidifiant (acid citric,acid lactic),zahar,amidon de porumb,tarate de **GRAU** 4,9%,regulator de aciditate (lactat de calciu),legume 4%,seminte de TELINA,grasime vegetala de palmier,patrunjel,faina de porumb.Poate contine **LAPTE,OU,MUSTAR,SOIA**],Sare de masa (1g),Piper negru (1g),**Vegeta** (1g) [Sare iodata maximum 58%,legume uscate 15,5% (morcov,pastarnac,cartof,ceapa,**TELINA**,frunze de patrunjel),potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu,inozinat disodic),zahar,condimente,amidon de porumb,colorant (riboflavina)], **Potentiali alergeni: Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 144.25 kcal / 603.54 kJ; Grasimi: 4.95g; Acizi grasi saturati: 0.59g; Glucide: 18.4g; Zaharuri: 5.92g; Proteine: 3.12g; Sare: 2.48g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 41.21 kcal / 172.44 kJ; Grasimi: 1.41g; Acizi grasi saturati: 0.16g; Glucide: 5.25g; Zaharuri: 1.69g; Proteine: 0.89g; Sare: 0.7g

Supa crema de legume (crutoane 30g) (350g)

15 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (170g),Morcovi (60g),**Lapte UHT 3,5%** (60g) [**LAPTE** cu grasime 3,5%],Crutoane (40g) [Paine alba (40g)],Ceapa (30g),Cartofi albi (30g),**Telina** (20g),Ardei gras (20g),**Untar** (10g) [Grasime 80% (ulei vegetal nehidrogenat de palmier 70%,**UNT** 30%),apa,emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi),acidifiant (acid citric),conservant (acid sorbic)],Ulei (5g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui],Sare de masa (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 323.7 kcal / 1354.36 kJ; Grasimi: 16.27g; Acizi grasi saturati: 6.33g; Glucide: 38.08g; Zaharuri: 8.01g; Proteine: 6.63g; Sare: 1.12g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 92.48 kcal / 386.96 kJ; Grasimi: 4.64g; Acizi grasi saturati: 1.8g; Glucide: 10.88g; Zaharuri: 2.29g; Proteine: 1.89g; Sare: 0.32g

Mancaruri gatite

Gulas classic (450g)

25 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpa de vita (150g),Apa (100g),**Bacon afumat** (50g) [Piept de porc,spata de porc,apa,proteina vegetala din **SOIA**,dextroza,stabilizatori (trifosfati,polifosfati),agenti de ingrosare (caragenan,dorura de potasiu,guma de xantan),antioxidanti (acid ascorbic,eritorbat de sodiu),proteina de porc,potentiator de aroma (monoglutamat de

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

sodiu),aroma,sare,condimente,aroma de fum,amidon,conservanti (lactat de sodiu,nitrit de sodiu).Poate contine urme de **LACTOZA,MUSTAR,GLUTEN**],Cartofi albi (30g),Tomate depelate cuburi in suc de tomate (30g) [Tomate depelate cuburi 60%,suc de tomate,corector de aciditate (acid citric)],Ceapa (20g),Ardei gras (20g),Pasta de tomate (20g) [Pasta de tomate 63,3% tip 36,apa,sare iodata 1%],Ulei (5g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui],Ardei iute-tocat (pasta) (2g) [Ardei iute tocat 87%,sare,agent de ingrosare (guma de xantan),acidifiant (acid citric),conservant (sorbit de potasiu)],Sare de masa (1g),Piper negru (1g), **Potentiali alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 600.37 kcal / 2511.94 kJ; Grasimi: 42.84g; Acizi grasi saturati: 4.38g; Glucide: 15.78g; Zaharuri: 5.99g; Proteine: 35.13g; Sare: 2.41g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 133.41 kcal / 558.21 kJ; Grasimi: 9.52g; Acizi grasi saturati: 0.97g; Glucide: 3.5g; Zaharuri: 1.33g; Proteine: 7.8g; Sare: 0.53g

Ceafa de porc la tava cu piure (400g)

25 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi piure (250g) [Cartofi albi (300g), **Lapte UHT 3,5%** (10g), Ulei (5g), Grasime vegetala tartinabila (5g), **Untar** (5g), Sare de masa (1g)],Ceafa de porc - fara os (220g),Sare de masa (2g),Piper negru (1g),**Foi de dafin** (1g) [Frunze uscate de dafin.Poate contine urme de **GLUTEN,BOABE MUSTAR,SOIA,SUSAN,TELINA**],**Vegeta** (1g) [Sare iodata maximum 58%,legume uscate 15,5% (morcov,pastarnac,cartof,ceapa,**TELINA**,frunze de patrunjel),potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu,inozinat disodic),zahar,condimente,amidon de porumb,colorant (riboflavina)], **Potentiali alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Soia și produse derivate, Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate, Semințe de susan și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 813.58 kcal / 3404.01 kJ; Grasimi: 49.05g; Acizi grasi saturati: 19.06g; Glucide: 50.91g; Zaharuri: 4.46g; Proteine: 43.16g; Sare: 3.8g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 203.39 kcal / 851 kJ; Grasimi: 12.26g; Acizi grasi saturati: 4.76g; Glucide: 12.72g; Zaharuri: 1.11g; Proteine: 10.79g; Sare: 0.95g

Varza calita (din varza dulce) cu ciolan afumat sau carnat (450g)

25 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Varza calita (din varza dulce) (300g) [Varza (400g), Apa (20g), Ceapa (20g), Pasta de tomate (10g) [Pasta de tomate 63,3% tip 36,apa,sare iodata 1%], Ulei (10g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui], Sare de masa (1g), Piper negru (1g), **Foi de dafin** (1g) [Frunze uscate de dafin.Poate contine urme de **GLUTEN,BOABE MUSTAR,SOIA,SUSAN,TELINA**]], **Metro Chef Ciolan Afumat Dezosat** (200g) [pulpa de porc fara os, cu sorici 86 %, apa, maltodextrina, sirop de glucoza, LACTOZA, stabilizatori (trifosfati si polifosfati), sare neiodata, antioxidanti (ascorbat de sodiu, acid ascorbic, eritorbat de sodiu), corector de aciditate (cidrat de sodiu), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu), proteina vegetala din SOIA, acidifianti (lactat de potasiu, acetat de potasiu), agenti de ingrosare (caragena, guma xantan), clorura de potasiu, extract de condimente; **Alergeni: Gluten, mustar, telina**], **Potentiali alergeni: Cereale care conțin gluten și produse derivate, Soia și produse derivate, Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate, Semințe de susan și produse derivate**

* - produs congelat

text **boldat** - produsul contine alergeni

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 765.68 kcal / 3203.6 kJ; Grasimi: 55.73g; Acizi grasi saturati: 17.83g; Glucide: 31.64g; Zaharuri: 17.62g; Proteine: 39.03g; Sare: 6.9g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 170.15 kcal / 711.91 kJ; Grasimi: 12.38g; Acizi grasi saturati: 3.96g; Glucide: 7.03g; Zaharuri: 3.91g; Proteine: 8.67g; Sare: 1.53g

Fasole iahnie cu ciolan afumat sau carnati (450g)**25 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fasole iahnie (300g) [Apa (100g), Fasole uscata (80g) [Fasole alba bob mare], Ceapa (30g), Morcovi (30g), Telina (20g), Tomate depelate cuburi in suc de tomate (20g) [Tomate depelate cuburi 60%, suc de tomate, corector de aciditate (acid citric)], Ardei gras (10g), Pasta de tomate (10g) [Pasta de tomate 63,3% tip 36, apa, sare iodata 1%], Ulei (10g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Sare de masa (1g), Piper negru (1g), **Foi de dafin** (1g) [Frunze uscate de dafin. Poate contine urme de **GLUTEN, BOABE**

MUSTAR, SOIA, SUSAN, TELINA]], **Metro Chef Ciolan Afumat Dezosat** (200g) [pulpa de porc fara os, cu sorici 86 %, apa, maltodextrina, sirop de glucoza, LACTOZA, stabilizatori (trifosfati si polifosfati), sare neiodata, antioxidanti (ascorbat de sodiu, acid ascorbic, eritorbat de sodiu), corector de aciditate (cidrat de sodiu), potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), arome, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu), proteina vegetala din SOIA, acidifianti (lactat de potasiu, acetat de potasiu), agenti de ingrosare (caragena, guma xantan), clorura de potasiu, extract de condimente; **Alergeni: Gluten, mustar, telina**], **Potentiali alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Telina si produse derivate, Mustar si produse derivate, Seminte de susan si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 927.98 kcal / 3882.66 kJ; Grasimi: 56.76g; Acizi grasi saturati: 17.99g; Glucide: 46.44g; Zaharuri: 8.99g; Proteine: 51.78g; Sare: 6.88g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 206.21 kcal / 862.81 kJ; Grasimi: 12.61g; Acizi grasi saturati: 3.99g; Glucide: 10.32g; Zaharuri: 1.99g; Proteine: 11.5g; Sare: 1.52g

Mazare cu piept de pui (300g)**20 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (100g), Piept pui dezodat, fara piele Fragedo (80g), *Mazare (80g) [Mazare verde fina], Ceapa (50g), Ulei (20g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Pasta de tomate (20g) [Pasta de tomate 63,3% tip 36, apa, sare iodata 1%], Sare de masa (1g), Piper negru (1g), Zahar (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 358.74 kcal / 1501 kJ; Grasimi: 20.81g; Acizi grasi saturati: 2.89g; Glucide: 18.42g; Zaharuri: 8.42g; Proteine: 22.76g; Sare: 1.68g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 119.58 kcal / 500.33 kJ; Grasimi: 6.93g; Acizi grasi saturati: 0.96g; Glucide: 6.14g; Zaharuri: 2.8g; Proteine: 7.58g; Sare: 0.56g

Sarmale (4buc) cu mamaliguta si ardei iute (600g)**25 RON**

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mamaliguta (250g) [Apa (200g), Malai extra (40g), Ulei (5g)], Apa (150g), Varza murata (150g) [Varza alba, apa, sare neiodata 3,5%, marar uscat], Carne de porc tocata - Comtim (100g), Pasta de tomate (30g) [Pasta de tomate 63,3% tip 36, apa, sare iodata 1%], Ceapa (20g), Ulei (20g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Orez (15g) [Orez calitate I], **Ardei iute in otet** (5g) [Apa, ardei iuti, intregi, proaspeti, otet din vin 8,75%, sare neiodata, acidifianti, acid citric, acid acetic, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, **METABISULFIT** de potasiu), agent de intarire, clorura de calciu. Contine **SULFITI**], Sare de masa (1g), Piper negru (1g), Cimbru (1g) [Cimbru maruntit, deshidratat], **Foi de dafin** (1g) [Frunze uscate de dafin. Poate contine urme de **GLUTEN, BOABE MUSTAR, SOIA, SUSAN, TELINA**], **Potentiali alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Telina si produse derivate, Mustar si produse derivate, Seminte de susan si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 751.03 kcal / 3142.3 kJ; Grasimi: 47.27g; Acizi grasi saturati: 11.14g; Glucide: 53.95g; Zaharuri: 6.59g; Proteine: 23.98g; Sare: 5.64g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 125.17 kcal / 523.71 kJ; Grasimi: 7.87g; Acizi grasi saturati: 1.85g; Glucide: 8.99g; Zaharuri: 1.09g; Proteine: 3.99g; Sare: 0.94g

Sarmale de post (4buc) cu mamaliguta si ardei iute (500g)

20 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mamaliguta (250g) [Apa (200g), Malai extra (40g), Ulei (5g)], Apa (150g), Varza murata (150g) [Varza alba, apa, sare neiodata 3,5%, marar uscat], Orez (70g) [Orez calitate I], Ceapa (30g), Pasta de tomate (30g) [Pasta de tomate 63,3% tip 36, apa, sare iodata 1%], Morcovi (20g), Ciuperci in saramura (20g) [Ciuperci Champignon taiate, apa, sare, antioxidanti (acid citric, acid ascorbic)], **Ardei iute in otet** (5g) [Apa, ardei iuti, intregi, proaspeti, otet din vin 8,75%, sare neiodata, acidifianti, acid citric, acid acetic, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, **METABISULFIT** de potasiu), agent de intarire, clorura de calciu. Contine **SULFITI**], Sare de masa (1g), Piper negru (1g), **Foi de dafin** (1g) [Frunze uscate de dafin. Poate contine urme de **GLUTEN, BOABE MUSTAR, SOIA, SUSAN, TELINA**], **Potentiali alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Telina si produse derivate, Mustar si produse derivate, Seminte de susan si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 514.17 kcal / 2151.32 kJ; Grasimi: 6.31g; Acizi grasi saturati: 0.74g; Glucide: 98.74g; Zaharuri: 7.7g; Proteine: 11.89g; Sare: 5.71g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 102.83 kcal / 430.26 kJ; Grasimi: 1.26g; Acizi grasi saturati: 0.14g; Glucide: 19.74g; Zaharuri: 1.54g; Proteine: 2.37g; Sare: 1.14g

Spanac cu oua ochiuri (400g)

20 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Spanac (300g) [*Spanac frunze (200g), Apa (100g), Ulei (50g), Ceapa (20g), Usturoi (10g), Pasta de tomate (10g), Sare de masa (1g), Piper negru (1g)], Oua ochiuri (2buc) (100g) [**Oua proaspete** (100g), Ulei (10g)]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 714.05 kcal / 2987.58 kJ; Grasimi: 65.52g; Acizi grasi saturati: 9.11g; Glucide: 9.86g; Zaharuri: 2.96g; Proteine: 19.07g; Sare: 1.78g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 178.51 kcal / 746.89 kJ; Grasimi: 16.38g; Acizi grasi saturati: 2.27g; Glucide: 2.46g; Zaharuri: 0.74g; Proteine: 4.76g; Sare: 0.44g

Ciulama de pui cu mamaliguta si ciuperci (600g)**25 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mamaliguta (250g) [Apa (200g), Malai extra (40g), Ulei (5g)], Apa (200g), Piept pui dezosat, fara piele Fragedo (100g), Ciuperci in saramura (100g) [Ciuperci Champignon taiate, apa, sare, antioxidanti (acid citric, acid ascorbic)], **Smantana 20% grasime** (40g) [**SMANTANA** pasteurizata (obtinuta din **LAPTE** de vaca), culturi lactice selectionate], **Faina** (30g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], **Cuburi gaina** (10g) [Sare iodata, maltodextrina, grasime de palmier (grasime de palmier, antioxidant, extracte de rozmarin), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide disodice), amidon de porumb, dextroza, zahar, ulei de floarea soarelui, arome, turmeric, carne de gaina pudra. Poate contine **GLUTEN, LAPTE, OU, SOIA, TELINA** si **PESTE**], Ulei (10g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], **Potentiali alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Ouă si produse derivate, Pește si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Țelină si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 612.3 kcal / 2561.86 kJ; Grasimi: 26.78g; Acizi grasi saturati: 8.06g; Glucide: 60.07g; Zaharuri: 3.58g; Proteine: 31.36g; Sare: 7g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 102.05 kcal / 426.97 kJ; Grasimi: 4.46g; Acizi grasi saturati: 1.34g; Glucide: 10.01g; Zaharuri: 0.59g; Proteine: 5.22g; Sare: 1.16g

Ciulama de pui cu mamaliguta (550g)**20 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mamaliguta (250g) [Apa (200g), Malai extra (40g), Ulei (5g)], Apa (200g), Piept pui dezosat, fara piele Fragedo (120g), **Faina** (30g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], **Cuburi gaina** (10g) [Sare iodata, maltodextrina, grasime de palmier (grasime de palmier, antioxidant, extracte de rozmarin), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide disodice), amidon de porumb, dextroza, zahar, ulei de floarea soarelui, arome, turmeric, carne de gaina pudra. Poate contine **GLUTEN, LAPTE, OU, SOIA, TELINA** si **PESTE**], Ulei (10g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], **Potentiali alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Ouă si produse derivate, Pește si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Țelină si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 526.5 kcal / 2202.87 kJ; Grasimi: 18.81g; Acizi grasi saturati: 3.46g; Glucide: 56g; Zaharuri: 2.44g; Proteine: 32.27g; Sare: 5.2g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 95.72 kcal / 400.52 kJ; Grasimi: 3.42g; Acizi grasi saturati: 0.62g; Glucide: 10.18g; Zaharuri: 0.44g; Proteine: 5.86g; Sare: 0.94g

Ciulama de ciuperci cu mamaliguta (de post) (600g)**20 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

* - produs congelat

text **boldat** - produsul contine alergeni

Mamaliguta (250g) [Apa (200g), Malai extra (40g), Ulei (5g)], Apa (200g), Ciuperci in saramura (150g) [Ciuperci Champignon taiate, apa, sare, antioxidanti (acid citric, acid ascorbic)], **Faina** (40g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], **Cuburi legume** (10g) [Sare, grasimi vegetale (palmier, shea, sal), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, guanilat disodic, inozinat disodic), amidon, legume 7%, zahar, usturoi pudra, patrunjel, seminte de **TELINA**, sirop de caramel, arome, maltodextrina, curcuma, piper negru, extract de drojdie], Ulei (10g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 443 kcal / 1853.51 kJ; Grasimi: 15.38g; Acizi grasi saturati: 1.67g; Glucide: 64.27g; Zaharuri: 1.51g; Proteine: 10.33g; Sare: 2.79g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 73.83 kcal / 308.91 kJ; Grasimi: 2.56g; Acizi grasi saturati: 0.27g; Glucide: 10.71g; Zaharuri: 0.25g; Proteine: 1.72g; Sare: 0.46g

Paste

Milaneze (500g)

28 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tomate depelate cuburi in suc de tomate (100g) [Tomate depelate cuburi 60%, suc de tomate, corector de aciditate (acid citric)], **Penne Barilla** (80g) [Gris din **Grau** dur, apa. Poate contine urme de **SOIA** si **MUSTAR**], **Sunca Praga** (50g) [Carne de porc, apa, amidon din cartofi, sare, proteina animala de porc, condimente, extract de condimente, stabilizatori (difosfati, trifosfati, citrati de sodiu), zaharuri (dextroza, glucoza, **LACTOZA**), agent gelifiant (caragenan), aroma, aroma de fum, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide disodice, glicina si sarea sa de sodiu), extracte vegetale, conservanti (nitrit de sodiu, acetati de sodiu). Poate contine urme de **MUSTAR** si galbenus de **OU** praf.], Ciuperci in saramura (50g) [Ciuperci Champignon taiate, apa, sare, antioxidanti (acid citric, acid ascorbic)], **Cantarelli** (20g) [Amestec de branzeturi cu pasta tare, rase (Grana Padano, Reibekase, Italian hard cheese). **LAPTE**, sare, cheag, conservant lizozima din **OU**], Ulei din turte de masline (10g) [Ulei cu un continut exclusiv de uleiuri obtinute prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline], Sare de masa (1g), Piper negru (1g), Busuioc (1g) [Frunze de busuioc maruntite si deshidratate], **Potentiali alergeni: Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 601.25 kcal / 2515.63 kJ; Grasimi: 25.03g; Acizi grasi saturati: 8.03g; Glucide: 66.17g; Zaharuri: 7.78g; Proteine: 26g; Sare: 3.33g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 120.25 kcal / 503.12 kJ; Grasimi: 5g; Acizi grasi saturati: 1.6g; Glucide: 13.23g; Zaharuri: 1.55g; Proteine: 5.2g; Sare: 0.66g

Carbonara (500g)

28 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cucina-crema pentru gatit (200g) [Apa, ulei de palmier 16%, **ZARA praf (LAPTE)**, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori (guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410), emulsifiant (**lecitina din SOIA E322**)], **Penne Barilla** (80g) [Gris din **Grau** dur, apa. Poate contine urme de **SOIA** si **MUSTAR**], **Bacon afumat** (80g) [Piept de porc, spata de porc, apa, proteina vegetala din **SOIA**, dextroza, stabilizatori (trifosfati, polifosfati), agenti de ingrosare (caragenan, dorura de potasiu, guma de xantan), antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat

* - produs congelat

text **boldat** - produsul contine alergeni

de sodiu), proteina de porc, potenciator de aroma (monoglutamat de sodiu), aroma, sare, condimente, aroma de fum, amidon, conservanti (lactat de sodiu, nitrit de sodiu). Poate contine urme de **LACTOZA, MUSTAR, GLUTEN**, **Oua proaspete** (50g) [**Oua proaspete** categoria A, clasa M (53g-63g), cod producator 3ROOT001], **Cantarelli** (20g) [Amestec de branzeturi cu pasta tare, rase (Grana Padano, Reibekase, Italian hard cheese)]. **LAPTE**, sare, cheag, conservant lizozima din **OU**, Ulei din turte de masline (10g) [Ulei cu un continut exclusiv de uleiuri obtinute prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline], Sare de masa (1g), Piper negru (1g), Busuioc (1g) [Frunze de busuioc maruntite si deshidratate], **Potentiali alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Mustar si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1092.45 kcal / 4570.81 kJ; Grasimi: 69.42g; Acizi grasi saturati: 42.59g; Glucide: 73.45g; Zaharuri: 12.75g; Proteine: 41.43g; Sare: 2.83g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 218.49 kcal / 914.16 kJ; Grasimi: 13.88g; Acizi grasi saturati: 8.51g; Glucide: 14.69g; Zaharuri: 2.55g; Proteine: 8.28g; Sare: 0.56g

Bologneze (500g)

28 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tomate depelate cuburi in suc de tomate (200g) [Tomate depelate cuburi 60%, suc de tomate, corector de aciditate (acid citric)], Carne de vita tocata (100g), **Penne Barilla** (80g) [Gris din **Grau** dur, apa. Poate contine urme de **SOIA** si **MUSTAR**], Ceapa (30g), Morcovi (30g), **Telina** (20g), **Cantarelli** (20g) [Amestec de branzeturi cu pasta tare, rase (Grana Padano, Reibekase, Italian hard cheese)]. **LAPTE**, sare, cheag, conservant lizozima din **OU**, Ulei din turte de masline (10g) [Ulei cu un continut exclusiv de uleiuri obtinute prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline], Sare de masa (1g), Piper negru (1g), Usturoi (1g), Busuioc (1g) [Frunze de busuioc maruntite si deshidratate], **Potentiali alergeni: Soia si produse derivate, Mustar si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 776.14 kcal / 3247.36 kJ; Grasimi: 32.36g; Acizi grasi saturati: 11.59g; Glucide: 75.31g; Zaharuri: 14.79g; Proteine: 44.29g; Sare: 1.47g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 155.22 kcal / 649.47 kJ; Grasimi: 6.47g; Acizi grasi saturati: 2.31g; Glucide: 15.06g; Zaharuri: 2.95g; Proteine: 8.85g; Sare: 0.29g

Paste cu creveti si sos alb (500g)

35 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cucina-crema pentru gatit (200g) [Apa, ulei de palmier 16%, **ZARA praf (LAPTE)**, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori (guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410), emulsifiant (**lecitina din SOIA E322**)], ***Creveti** (150g) [Creveti 90% (**CRUSTACEE**), apa, sare, corector de aciditate (acid citric, citrati de sodiu, citrati de potasiu), glazura 10%], **Penne Tricolore Barilla** (80g) [Paste din gris de **GRAU** dur 33,3%, paste din gris de **GRAU** dur cu rosii 33,3%, paste din gris de **GRAU** dur cu spanac 33,3%. Poate contine urme de **SOIA**], **Untar** (50g) [Grasime 80% (ulei vegetal nehidrogenat de palmier 70%, **UNT** 30%)], apa, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), acidifiant (acid citric), conservant (acid sorbic)], **Cantarelli** (20g) [Amestec de branzeturi cu pasta tare, rase (Grana Padano, Reibekase, Italian hard cheese)]. **LAPTE**, sare, cheag, conservant lizozima din

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

OU], Usturoi (2g), Ardei iute (2g), Sare de masa (1g), Piper negru (1g), Busuioc (1g) [Frunze de busuioc maruntite si deshidratate], **Potentiali alergeni: Soia și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1230.75 kcal / 5149.49 kJ; Grasimi: 80.74g; Acizi grasi saturati: 56.1g; Glucide: 73.17g; Zaharuri: 12.35g; Proteine: 49.15g; Sare: 2.54g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 246.15 kcal / 1029.89 kJ; Grasimi: 16.14g; Acizi grasi saturati: 11.22g; Glucide: 14.63g; Zaharuri: 2.47g; Proteine: 9.83g; Sare: 0.5g

Paste cu creveti si sos rosu (500g)

35 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tomate depelate cuburi in suc de tomate (200g) [Tomate depelate cuburi 60%, suc de tomate, corector de aciditate (acid citric)], ***Creveti** (150g) [Creveti 90% (**CRUSTACEE**), apa, sare, corector de aciditate (acid citric, citrati de sodiu, citrati de potasiu), glazura 10%], **Penne Tricolore Barilla** (80g) [Paste din gris de **GRAU** dur 33,3%, paste din gris de **GRAU** dur cu rosii 33,3%, paste din gris de **GRAU** dur cu spanac 33,3%. Poate contine urme de **SOIA**], **Untar** (50g) [Grasime 80% (ulei vegetal nehidrogenat de palmier 70%, **UNT** 30%), apa, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), acidifiant (acid citric), conservant (acid sorbic)], **Cantarelli** (20g) [Amestec de branzeturi cu pasta tare, rase (Grana Padano, Reibekase, Italian hard cheese). **LAPTE**, sare, cheag, conservant lizozima din **OU**], Ardei iute (2g), Usturoi (2g), Sare de masa (1g), Piper negru (1g), Busuioc (1g), **Potentiali alergeni: Soia și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 908.04 kcal / 3799.27 kJ; Grasimi: 48.1g; Acizi grasi saturati: 26.49g; Glucide: 69.37g; Zaharuri: 11.53g; Proteine: 45.44g; Sare: 2.44g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 181.6 kcal / 759.85 kJ; Grasimi: 9.62g; Acizi grasi saturati: 5.29g; Glucide: 13.87g; Zaharuri: 2.3g; Proteine: 9.08g; Sare: 0.48g

Paste cu fructe de mare si sos alb (500g)

30 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cucina-crema pentru gatit (200g) [Apa, ulei de palmier 16%, **ZARA praf (LAPTE)**, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori (guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410), emulsifiant (**lecitina din SOIA E322**)], ***Fructe de mare cocktail fara surimi** (150g) [**CALAMAR**, **MIDII**, **SCOICI**, **CREVETI**, **CARACATITA**, apa, agent de umezire (E330, E331, E450, E451), coloranti (E160C)], **Penne Tricolore Barilla** (80g) [Paste din gris de **GRAU** dur 33,3%, paste din gris de **GRAU** dur cu rosii 33,3%, paste din gris de **GRAU** dur cu spanac 33,3%. Poate contine urme de **SOIA**], **Untar** (50g) [Grasime 80% (ulei vegetal nehidrogenat de palmier 70%, **UNT** 30%), apa, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), acidifiant (acid citric), conservant (acid sorbic)], **Cantarelli** (20g) [Amestec de branzeturi cu pasta tare, rase (Grana Padano, Reibekase, Italian hard cheese). **LAPTE**, sare, cheag, conservant lizozima din **OU**], Usturoi (2g), Ardei iute (2g), Sare de masa (1g), Piper negru (1g), Busuioc (1g) [Frunze de busuioc maruntite si deshidratate], **Potentiali alergeni: Soia și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1226.25 kcal / 5130.66 kJ; Grasimi: 82.24g; Acizi grasi saturati: 56.7g; Glucide: 73.47g; Zaharuri: 13.1g; Proteine: 43.9g; Sare: 2.68g

Valori nutritionale / 100g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Valoare energetica: 245.25 kcal / 1026.13 kJ; Grasimi: 16.44g; Acizi grasi saturati: 11.34g; Glucide: 14.69g; Zaharuri: 2.62g; Proteine: 8.78g; Sare: 0.53g

Paste cu fructe de mare si sos rosu (500g)

30 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tomate depelate cuburi in suc de tomate (200g) [Tomate depelate cuburi 60%,suc de tomate,corector de aciditate (acid citric)],***Fructe de mare cocktail fara surimi** (150g) [**CALAMAR,MIDII,SCOICI,CREVETI,CARACATITA**,apa,agent de umezire (E330,E331,E450,E451),coloranti (E160C)],**Penne Tricolore Barilla** (80g) [Paste din gris de **GRAU** dur 33,3%,paste din gris de **GRAU** dur cu rosii 33,3%,paste din gris de **GRAU** dur cu spanac 33,3%.Poate contine urme de **SOIA**],**Untar** (50g) [Grasime 80% (ulei vegetal nehidrogenat de palmier 70%,**UNT** 30%),apa,emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi),acidifiant (acid citric),conservant (acid sorbic)],**Cantarelli** (20g) [Amestec de branzeturi cu pasta tare,rase (Grana Padano,Reibekase,Italian hard cheese).**LAPTE**,sare,cheag,conservant lizozima din **OU**],Usturoi (2g),Ardei iute (2g),Sare de masa (1g),Piper negru (1g),Busuioc (1g), **Potentiali alergeni: Soia și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 903.54 kcal / 3780.44 kJ; Grasimi: 49.6g; Acizi grasi saturati: 27.09g; Glucide: 69.67g; Zaharuri: 12.28g; Proteine: 40.19g; Sare: 2.58g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 180.7 kcal / 756.08 kJ; Grasimi: 9.92g; Acizi grasi saturati: 5.41g; Glucide: 13.93g; Zaharuri: 2.45g; Proteine: 8.03g; Sare: 0.51g

Arabiatta (500g)

28 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tomate depelate cuburi in suc de tomate (250g) [Tomate depelate cuburi 60%,suc de tomate,corector de aciditate (acid citric)],**Penne Barilla** (80g) [Gris din **Grau** dur,apa.Poate contine urme de **SOIA** si **MUSTAR**],**Cantarelli** (20g) [Amestec de branzeturi cu pasta tare,rase (Grana Padano,Reibekase,Italian hard cheese).**LAPTE**,sare,cheag,conservant lizozima din **OU**],Ulei din turte de masline (10g) [Ulei cu un continut exclusiv de uleiuri obtinute prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline],Usturoi (5g),Ardei iute (5g),Ardei iute-tocat (pasta) (2g) [Ardei iute tocat 87%,sare,agent de ingrosare (guma de xantan),acidifiant (acid citric),conservant (sorbit de potasiu)],Sare de masa (1g),Piper negru (1g),Busuioc (1g), **Potentiali alergeni: Soia și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 535.12 kcal / 2238.98 kJ; Grasimi: 16.93g; Acizi grasi saturati: 5.38g; Glucide: 72.83g; Zaharuri: 13.89g; Proteine: 20.6g; Sare: 1.61g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 107.02 kcal / 447.79 kJ; Grasimi: 3.38g; Acizi grasi saturati: 1.07g; Glucide: 14.56g; Zaharuri: 2.77g; Proteine: 4.12g; Sare: 0.32g

Preparate din pui

Piept la gratar (200g)

18 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

* - produs congelat

text **boldat** - produsul contine alergeni

Piept pui dezosat, fara piele Fragedo (200g),Ulei (5g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 265.4 kcal / 1110.43 kJ; Grasimi: 9.84g; Acizi grasi saturati: 2.5g; Glucide: 0.88g; Zaharuri: 0.2g; Proteine: 43.36g; Sare: 0.46g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 132.7 kcal / 555.21 kJ; Grasimi: 4.92g; Acizi grasi saturati: 1.25g; Glucide: 0.44g; Zaharuri: 0.1g; Proteine: 21.68g; Sare: 0.23g

Frigarui la gratar (230g)

18.4 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept pui dezosat, fara piele Fragedo (200g), Ceapa (20g), Ardei gras (10g), Ulei (5g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 275.8 kcal / 1153.94 kJ; Grasimi: 9.87g; Acizi grasi saturati: 2.5g; Glucide: 3.36g; Zaharuri: 1.28g; Proteine: 43.63g; Sare: 0.46g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 119.91 kcal / 501.71 kJ; Grasimi: 4.29g; Acizi grasi saturati: 1.09g; Glucide: 1.46g; Zaharuri: 0.55g; Proteine: 18.96g; Sare: 0.2g

Pulpe la ceaun (100g)

5 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Pulpe de pui superioare cu piele Fragedo (100g),Ulei Palmier (100g) [Ulei vegetal (pe baza de Palmier),antioxidant,antispuma]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1015.93 kcal / 4250.65 kJ; Grasimi: 105.77g; Acizi grasi saturati: 47.47g; Glucide: 0.45g; Zaharuri: 0.1g; Proteine: 15.55g; Sare: 0.17g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1015.93 kcal / 4250.65 kJ; Grasimi: 105.77g; Acizi grasi saturati: 47.47g; Glucide: 0.45g; Zaharuri: 0.1g; Proteine: 15.55g; Sare: 0.17g

Pulpe dezosate la gratar (100g)

8 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Pulpe de pui dezosate, fara piele - Fragedo (Transavia) (100g),Ulei (5g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 191.46 kcal / 801.06 kJ; Grasimi: 12.58g; Acizi grasi saturati: 3.72g; Glucide: 0.46g; Zaharuri: 0.1g; Proteine: 19.09g; Sare: 0.12g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 191.46 kcal / 801.06 kJ; Grasimi: 12.58g; Acizi grasi saturati: 3.72g; Glucide: 0.46g; Zaharuri: 0.1g; Proteine: 19.09g; Sare: 0.12g

Aripioare la ceaun (100g)**5 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Aripioare de pui, cu piele Fragedo (100g), Ulei Palmier (100g) [Ulei vegetal (pe baza de Palmier), antioxidant, antispuma]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 998 kcal / 4175.63 kJ; Grasimi: 102.19g; Acizi grasi saturati: 45.57g; Glucide: 0.49g; Zaharuri: 0.1g; Proteine: 18.94g; Sare: 0.16g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 998 kcal / 4175.63 kJ; Grasimi: 102.19g; Acizi grasi saturati: 45.57g; Glucide: 0.49g; Zaharuri: 0.1g; Proteine: 18.94g; Sare: 0.16g

Ciocanele la ceaun (100g)**5 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Pulpe de pui inferioare, cu piele Fragedo (100g), Ulei Palmier (100g) [Ulei vegetal (pe baza de Palmier), antioxidant, antispuma]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 970 kcal / 4058.48 kJ; Grasimi: 99.33g; Acizi grasi saturati: 45.02g; Glucide: 0.46g; Zaharuri: 0.1g; Proteine: 18.48g; Sare: 0.15g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 970 kcal / 4058.48 kJ; Grasimi: 99.33g; Acizi grasi saturati: 45.02g; Glucide: 0.46g; Zaharuri: 0.1g; Proteine: 18.48g; Sare: 0.15g

Ficatei la tigaie (200g)**16 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Ficat de pui Fragedo (200g), Ulei (100g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1036.55 kcal / 4336.92 kJ; Grasimi: 95.63g; Acizi grasi saturati: 11.41g; Glucide: 5.44g; Zaharuri: 0.8g; Proteine: 38.71g; Sare: 1.36g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 518.27 kcal / 2168.46 kJ; Grasimi: 47.81g; Acizi grasi saturati: 5.7g; Glucide: 2.72g; Zaharuri: 0.4g; Proteine: 19.35g; Sare: 0.68g

Ficatei lionezi cu piure (500g)**25 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi piure (250g) [Cartofi albi (300g), **Lapte UHT 3,5%** (10g), Ulei (5g), Grasime vegetala tartinabila (5g), **Untar** (5g), Sare de masa (1g)], *Ficat de pui Fragedo (200g), Ceapa (50g), Pasta de tomate (20g) [Pasta de tomate 63,3% tip 36, apa, sare iodata 1%], **Smantana 20% grasime** (20g) [**SMANTANA** pasteurizata (obtinuta din **LAPTE** de vaca), culturi lactice selectionate], Ulei (10g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Sare de masa (1g), Piper negru (1g)**Valori nutritionale / portie**

Valoare energetica: 737.85 kcal / 3087.16 kJ; Grasimi: 34.13g; Acizi grasi saturati: 11.29g;

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Glucide: 62.95g; Zaharuri: 10.26g; Proteine: 45.91g; Sare: 3.05g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 147.57 kcal / 617.43 kJ; Grasimi: 6.82g; Acizi grasi saturati: 2.25g;

Glucide: 12.59g; Zaharuri: 2.05g; Proteine: 9.18g; Sare: 0.61g

Pui Business Land cu cartofi prajiti (400g)

30 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi prajiti (150g) [Cartofi albi (300g), Ulei Palmier (100g)], Piept pui dezosat, fara piele Fragedo (100g), Ciuperci in saramura (50g) [Ciuperci Champignon taiate,apa,sare,antioxidanti (acid citric,acid ascorbic)], **Sunca Praga** (50g) [Carne de porc,apa,amidon din cartofi,sare,proteina animala de porc,condimente,extract de condimente,stabilizatori (difosfati,trifosfati,citrati de sodiu),zaharuri (dextroza,glucoza,**LACTOZA**),agent gelifiant (caragenan),aroma,aroma de fum,potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu,5-ribonucleotide disodice,glicina si sarea sa de sodiu),extracte vegetale,conservanti (nitrit de sodiu,acetati de sodiu).Poate contine urme de **MUSTAR** si galbenus de **OU** praf.], **Smantana 20% grasime** (50g) [**SMANTANA** pasteurizata (obtinuta din **LAPTE** de vaca),culturi lactice selectionate], **Cucina-crema pentru gatit** (50g) [Apa,ulei de palmier 16%,**ZARA praf (LAPTE)**,amidon modificat din porumb,maltodextrine,stabilizatori (guma de guar E412,guma din seminte de carruba E410),emulsifiant (**lecitina din SOIA E322**)], Grasime vegetala tartinabila (30g) [Apa,grasimi si uleiuri vegetale (palmier,de rapita,floarea soarelui,in proportii diferite),sare 0,8%,emulgatori (poligliceril poliricinoleat,mono si digliceride ale acizilor grasi),aroma,acidifiant (acid citric),colour (caroten),antioxidant (calciu disodic EDTA),vitamine (A si D)], Usturoi (5g), Sare de masa (1g), Piper negru (1g), **Potentialii alergeni: Ouă și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1515.5 kcal / 6340.85 kJ; Grasimi: 126.47g; Acizi grasi saturati: 60.58g;

Glucide: 57.96g; Zaharuri: 7.7g; Proteine: 37.74g; Sare: 3.62g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 378.87 kcal / 1585.21 kJ; Grasimi: 31.61g; Acizi grasi saturati: 15.14g;

Glucide: 14.49g; Zaharuri: 1.92g; Proteine: 9.43g; Sare: 0.9g

Pui Arlechin cu orez si legume (350g)

30 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez cu amestec de legume (150g) [*Amestec in stil Hawaii (150g), Apa (100g)], Piept pui dezosat, fara piele Fragedo (120g), Apa (100g), Ardei gras (30g), Gogosari (30g) [Ardei gogosari taiati,apa,sare neiodata,otet din alcool 0,9%,indulcitor (zaharina)], Grasime vegetala tartinabila (30g) [Apa,grasimi si uleiuri vegetale (palmier,de rapita,floarea soarelui,in proportii diferite),sare 0,8%,emulgatori (poligliceril poliricinoleat,mono si digliceride ale acizilor grasi),aroma,acidifiant (acid citric),colour (caroten),antioxidant (calciu disodic EDTA),vitamine (A si D)], **Sos Worcester** (5g) [Otet din alcool,melasa,otet de malt (**ORZ**),apa,zahar,suc de tamarind,sare,ceapa,hamsii (**PESTE**),usturoi,arome,condimente], Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 363.2 kcal / 1519.62 kJ; Grasimi: 10.17g; Acizi grasi saturati: 3.35g;

Glucide: 34.61g; Zaharuri: 4.64g; Proteine: 32.64g; Sare: 2.33g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 103.77 kcal / 434.17 kJ; Grasimi: 2.9g; Acizi grasi saturati: 0.95g;

Glucide: 9.89g; Zaharuri: 1.32g; Proteine: 9.32g; Sare: 0.66g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Gujon picant cu piure (350g)

25 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi piure (250g) [Cartofi albi (300g), Grasime vegetala tartinabila (20g), **Lapte UHT 3,5%** (10g), **Untar** (10g), Ulei (5g), Sare de masa (1g)], Piept pui dezosat, fara piele Fragedo (100g), Ulei (100g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A, clasa M (53g-63g), cod producator 3ROOT001], **Pesmet** (50g) [Paine alba uscata si macinata obtinuta din faina alba de **GRAU**, drojdie, sare alimentara. Poate contine urme de **SOIA, SUSAN** si **LAPTE**], **Faina** (20g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], **Mustar iute** (3g) [Apa, boabe de **MUSTAR** 16,5%, otet din alcool, sare, agent de ingrosare (guma de xantan), acidifiant (acid citric), condimente si extracte de condimente, colorant (beta caroten), aroma, indulcitor], Sos chilli Pimento Heinz (2g), Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1627.71 kcal / 6810.38 kJ; Grasimi: 117.64g; Acizi grasi saturati: 19.19g; Glucide: 100.14g; Zaharuri: 6g; Proteine: 42.05g; Sare: 3.57g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 465.06 kcal / 1945.82 kJ; Grasimi: 33.61g; Acizi grasi saturati: 5.48g; Glucide: 28.61g; Zaharuri: 1.71g; Proteine: 12.01g; Sare: 1.02g

Pui Shanghai cu orez si amestec de legume (300g)

25 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez cu amestec de legume (150g) [*Amestec in stil Hawaii (150g), Apa (100g)], Piept pui dezosat, fara piele Fragedo (100g), Ulei Palmier (100g) [Ulei vegetal (pe baza de Palmier), antioxidant, antispuma], **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A, clasa M (53g-63g), cod producator 3ROOT001], **Faina** (50g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], **Mustar** (30g) [Apa, boabe de **MUSTAR** 16%, otet din alcool, zahar, sare, acidifiant (acid citric), agent de ingrosare (guma de xantan), condimente, colorant (beta caroten)], **Sos Soja** (5g) [Apa, sirop de glucoza-fructoza, zahar, sare, melasa, **SOIA** 2,5%, extract de drojdie, acid lactic, colorant (caramel), faina de **GRAU**, extract de ierburi si condimente], Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1371.45 kcal / 5738.14 kJ; Grasimi: 100.94g; Acizi grasi saturati: 44.4g; Glucide: 73.9g; Zaharuri: 7.32g; Proteine: 40.18g; Sare: 2.75g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 457.15 kcal / 1912.71 kJ; Grasimi: 33.64g; Acizi grasi saturati: 14.8g; Glucide: 24.63g; Zaharuri: 2.44g; Proteine: 13.39g; Sare: 0.91g

Cordon Bleu (220g)

25 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept pui dezosat, fara piele Fragedo (150g), Ulei Palmier (100g) [Ulei vegetal (pe baza de Palmier), antioxidant, antispuma], **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A, clasa M (53g-63g), cod producator 3ROOT001], **Pesmet** (40g) [Paine alba uscata si macinata obtinuta din faina alba de **GRAU**, drojdie, sare alimentara. Poate contine urme de **SOIA, SUSAN** si **LAPTE**], **Sunca Praga** (30g) [Carne de porc, apa, amidon din cartofi, sare, proteina animala de porc, condimente, extract de condimente, stabilizatori (difosfati, trifosfati, citrati de sodiu), zaharuri (dextroza, glucoza, **LACTOZA**), agent gelifiant (caragenan), aroma, aroma de fum, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide disodice, glicina si sarea sa de sodiu), extracte vegetale, conservanti (nitrit de sodiu, acetati de sodiu). Poate contine

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

urme de **MUSTAR** si galbenus de **OU** praf.], **Cascaval** (30g) [**LAPTE** de vaca pasteurizat,sare,**culturi LACTICE**,cheag], **Faina** (30g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], **Potentiali alergeni: Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Muștar și produse derivate, Semințe de susan și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1460.5 kcal / 6110.73 kJ; Grasimi: 112.2g; Acizi grasi saturati: 50.86g; Glucide: 52.89g; Zaharuri: 2.07g; Proteine: 58.82g; Sare: 2.39g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 663.86 kcal / 2777.6 kJ; Grasimi: 51g; Acizi grasi saturati: 23.11g; Glucide: 24.04g; Zaharuri: 0.94g; Proteine: 26.73g; Sare: 1.08g

Piept cu smantana si ciuperci (280g)

20 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept pui dezosat, fara piele Fragedo (120g), Ciuperci in saramura (100g) [Ciuperci Champignon taiate,apa,sare,antioxidanti (acid citric,acid ascorbic)], **Cucina-crema pentru gatit** (100g) [Apa,ulei de palmier 16%,**ZARA praf (LAPTE)**,amidon modificat din porumb,maltodextrine,stabilizatori (guma de guar E412,guma din seminte de carruba E410),emulsifiant (**lecitina din SOIA E322**)], **Smantana 20% grasime** (50g) [**SMANTANA** pasteurizata (obtinuta din **LAPTE** de vaca),culturi lactice selectionate], Grasime vegetala tartinabila (30g) [Apa,grasimi si uleiuri vegetale (palmier,de rapita,floarea soarelui,in proportii diferite),sare 0,8%,emulgatori (poligliceril poliricinoleat,mono si digliceride ale acizilor grasi),aroma,acidifiant (acid citric),colour (caroten),antioxidant (calciu disodic EDTA),vitamine (A si D)], Piper negru (1g), Sare de masa (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 508.45 kcal / 2127.35 kJ; Grasimi: 36.07g; Acizi grasi saturati: 23.87g; Glucide: 12.77g; Zaharuri: 6.22g; Proteine: 32.97g; Sare: 3.45g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 181.58 kcal / 759.76 kJ; Grasimi: 12.88g; Acizi grasi saturati: 8.52g; Glucide: 4.56g; Zaharuri: 2.22g; Proteine: 11.77g; Sare: 1.23g

Snitel Miralva (180g)

20 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept pui dezosat, fara piele Fragedo (120g), Ulei Palmier (100g) [Ulei vegetal (pe baza de Palmier),antioxidant,antispuma], **Cascaval** (50g) [**LAPTE** de vaca pasteurizat,sare,**culturi LACTICE**,cheag], **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001], **Pesmet** (40g) [Paine alba uscata si macinata obtinuta din faina alba de **GRAU**,drojdie,sare alimentara.Poate contine urme de **SOIA,SUSAN** si **LAPTE**], **Faina** (20g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], **Potentiali alergeni: Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Semințe de susan și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1392.8 kcal / 5827.47 kJ; Grasimi: 111.09g; Acizi grasi saturati: 51.95g; Glucide: 44.48g; Zaharuri: 1.73g; Proteine: 52.85g; Sare: 2g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 773.77 kcal / 3237.48 kJ; Grasimi: 61.71g; Acizi grasi saturati: 28.86g; Glucide: 24.71g; Zaharuri: 0.96g; Proteine: 29.36g; Sare: 1.11g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Snitel cu susan (150g)

16 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept pui dezosat, fara piele Fragedo (100g), Ulei Palmier (100g) [Ulei vegetal (pe baza de Palmier),antioxidant,antispuma], **Susan seminte** (50g) [Seminte decojite de **SUSAN**.Poate contine urme de **ARAHIDE**,alte **FRUCTE CU COAJA LEMNOASA,MUSTAR**], **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001], **Faina** (20g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], **Potentiali alergeni: Arahide și produse derivate, Fructe cu coajă și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1386.4 kcal / 5800.69 kJ; Grasimi: 123.36g; Acizi grasi saturati: 47.59g; Glucide: 27.29g; Zaharuri: 0.73g; Proteine: 38.67g; Sare: 0.43g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 924.26 kcal / 3867.13 kJ; Grasimi: 82.24g; Acizi grasi saturati: 31.72g; Glucide: 18.19g; Zaharuri: 0.48g; Proteine: 25.78g; Sare: 0.28g

Snitel pane (150g)

16 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept pui dezosat, fara piele Fragedo (100g), Ulei Palmier (100g) [Ulei vegetal (pe baza de Palmier),antioxidant,antispuma], **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001], **Pesmet** (40g) [Paine alba uscata si macinata obtinuta din faina alba de **GRAU**,drojdie,sare alimentara.Poate contine urme de **SOIA,SUSAN** si **LAPTE**], **Faina** (20g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], **Potentiali alergeni: Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Seminte de susan și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1212.9 kcal / 5074.77 kJ; Grasimi: 99.07g; Acizi grasi saturati: 44.25g; Glucide: 44.34g; Zaharuri: 1.66g; Proteine: 35.02g; Sare: 1.11g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 808.6 kcal / 3383.18 kJ; Grasimi: 66.04g; Acizi grasi saturati: 29.5g; Glucide: 29.56g; Zaharuri: 1.1g; Proteine: 23.34g; Sare: 0.74g

Snitel parizian (150g)

16 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept pui dezosat, fara piele Fragedo (100g), Ulei Palmier (100g) [Ulei vegetal (pe baza de Palmier),antioxidant,antispuma], **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001], **Faina** (50g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1173 kcal / 4907.83 kJ; Grasimi: 98.78g; Acizi grasi saturati: 44.15g; Glucide: 37.74g; Zaharuri: 1.12g; Proteine: 32.88g; Sare: 0.43g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 782 kcal / 3271.88 kJ; Grasimi: 65.85g; Acizi grasi saturati: 29.43g; Glucide: 25.16g; Zaharuri: 0.74g; Proteine: 21.92g; Sare: 0.28g

Preparate din porc

* - produs congelat

text **boldat** - produsul contine alergeni

Ceafa la gratar (200g)**18 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceafa de porc - fara os (200g), Ulei (5g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 443 kcal / 1853.51 kJ; Grasimi: 33.4g; Acizi grasi saturati: 11.9g; Glucide: 1.6g; Zaharuri: 0.2g; Proteine: 34g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 221.5 kcal / 926.75 kJ; Grasimi: 16.7g; Acizi grasi saturati: 5.95g; Glucide: 0.8g; Zaharuri: 0.1g; Proteine: 17g; Sare: 0g

File la gratar (200g)**18 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cotlet de porc fara os Mediteranean (200g), Ulei (5g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 283.39 kcal / 1185.74 kJ; Grasimi: 9.19g; Acizi grasi saturati: 2.5g; Glucide: 2g; Zaharuri: 1g; Proteine: 48.4g; Sare: 1.38g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 141.69 kcal / 592.87 kJ; Grasimi: 4.59g; Acizi grasi saturati: 1.25g; Glucide: 1g; Zaharuri: 0.5g; Proteine: 24.2g; Sare: 0.69g

Pomana porcului la ceaun (200g)**15 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceafa de porc - fara os (200g), Ulei (100g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Usturoi (2g), Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1235.12 kcal / 5167.78 kJ; Grasimi: 120.84g; Acizi grasi saturati: 21.41g; Glucide: 2.9g; Zaharuri: 0.22g; Proteine: 34.23g; Sare: 1g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 617.56 kcal / 2583.89 kJ; Grasimi: 60.42g; Acizi grasi saturati: 10.7g; Glucide: 1.45g; Zaharuri: 0.11g; Proteine: 17.11g; Sare: 0.5g

Pastrama la tigaie (200g)**20 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pastrama de porc (200g), Ulei (50g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 718 kcal / 3004.11 kJ; Grasimi: 59.4g; Acizi grasi saturati: 5g; Glucide: 0g; Zaharuri: 0g; Proteine: 35.79g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 359 kcal / 1502.05 kJ; Grasimi: 29.7g; Acizi grasi saturati: 2.5g; Glucide: 0g; Zaharuri: 0g; Proteine: 17.89g; Sare: 0g

Creier pane (150g)**18 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Creier porc crud (150g), Ulei Palmier (100g) [Ulei vegetal (pe baza de Palmier),antioxidant,antispuma], **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001], **Pesmet** (40g) [Paine alba uscata si macinata obtinuta din faina alba de **GRAU**,drojdie,sare alimentara.Poate contine urme de **SOIA,SUSAN** si **LAPTE**], **Faina** (20g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], Sare de masa (1g), Piper negru (1g), **Potentiali alergeni: Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Semințe de susan și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1293.95 kcal / 5413.88 kJ; Grasimi: 110.28g; Acizi grasi saturati: 43.26g; Glucide: 44.55g; Zaharuri: 1.56g; Proteine: 28.9g; Sare: 1.88g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 862.63 kcal / 3609.25 kJ; Grasimi: 73.52g; Acizi grasi saturati: 28.84g; Glucide: 29.7g; Zaharuri: 1.04g; Proteine: 19.26g; Sare: 1.25g

Creier macelaresc (250g)**20 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creier porc crud (150g), **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001], Ulei (50g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui], Ceapa (30g), Ardei gras (20g), Rosii (20g), Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 695.75 kcal / 2911.01 kJ; Grasimi: 64.65g; Acizi grasi saturati: 6.48g; Glucide: 5.68g; Zaharuri: 2.38g; Proteine: 22.29g; Sare: 1.2g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 278.3 kcal / 1164.4 kJ; Grasimi: 25.86g; Acizi grasi saturati: 2.59g; Glucide: 2.27g; Zaharuri: 0.95g; Proteine: 8.91g; Sare: 0.48g

Tigaie picanta (300g)**25 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Ceafa de porc - fara os (200g), Ardei gras (50g), Ciuperci (50g), **Carnati oltenesti** (50g) [Carne de porc,carne de vita,slanina,apa,sare,proteina vegetala din **SOIA**,stabilizatori (difosfati si trifosfati de sodiu),antioxidant (izoascorbat de sodiu,acid ascorbic),potentiatori de aroma (glutamat monosodic),conservanti (acetat de sodiu,nitrit de sodiu),regulator de aciditate (citrata de sodiu),emulgator E471,gelifiant (caragenan,xantan),condimente (contine **MUSTAR**),aroma,aroma fum,colorant natural (carmin),proteina animala din porc,membrana naturala-intestine de oaie.Poate contine urme de **GLUTEN,LAPTE**

], Ulei (50g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui], Ardei iute (3g), Usturoi (2g), Ardei iute-tocat (pasta) (2g) [Ardei iute tocat 87%,sare,agent de ingrosare (guma de xantan),acidifiant (acid citric),conservant (sorbit de potasiu)], Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1003.59 kcal / 4199.02 kJ; Grasimi: 89.69g; Acizi grasi saturati: 22.01g; Glucide: 8.24g; Zaharuri: 2.95g; Proteine: 121.38g; Sare: 2.33g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 334.53 kcal / 1399.67 kJ; Grasimi: 29.89g; Acizi grasi saturati: 7.33g; Glucide: 2.74g; Zaharuri: 0.98g; Proteine: 40.46g; Sare: 0.77g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Tochitura cu mamaliguta,ou si branza (600g)

25 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mamaliguta (250g) [Apa (200g), Malai extra (40g) [Produs obtinut prin macinarea porumbului], Ulei (5g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui]], Ceafa de porc - fara os (100g), Ulei (100g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Ficat de porc (50g), Rinichi de porc (50g), **Carnati oltenesti** (50g) [Carne de porc, carne de vita, slanina, apa, sare, proteina vegetala din **SOIA**, stabilizatori (difosfati si trifosfati de sodiu), antioxidant (izoascorbat de sodiu, acid ascorbic), potentiatori de aroma (glutamat monosodic), conservanti (acetat de sodiu, nitrit de sodiu), regulator de aciditate (citrat de sodiu), emulgator E471, gelifiant (caragenan, xantan), condimente (contine **MUSTAR**), aroma, aroma fum, colorant natural (carmin), proteina animala din porc, membrana naturala-intestine de oaie. Poate contine urme de **GLUTEN, LAPTE**

], **Oua proaspete** (50g) [**Oua proaspete** categoria A, clasa M (53g-63g), cod producator 3ROOT001], **Telemea de vaca in saramura** (50g) [**LAPTE** de vaca pasteurizat, sare, agent de intarire (clorura de calciu), cheag, culturi lactice selectionate, apa, sare 7%, corector de aciditate (acid lactic)], Pasta de tomate (10g) [Pasta de tomate 63,3% tip 36, apa, sare iodata 1%], Usturoi (2g), Sare de masa (1g), Piper negru (1g), **Foi de dafin** (1g) [Frunze uscate de dafin. Poate contine urme de **GLUTEN, BOABE MUSTAR, SOIA, SUSAN, TELINA**], **Potentiali alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Telina si produse derivate, Mustar si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1703.21 kcal / 7126.23 kJ; Grasimi: 145.36g; Acizi grasi saturati: 30.19g; Glucide: 37.06g; Zaharuri: 2.57g; Proteine: 138.76g; Sare: 4.58g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 283.86 kcal / 1187.7 kJ; Grasimi: 24.22g; Acizi grasi saturati: 5.03g; Glucide: 6.17g; Zaharuri: 0.42g; Proteine: 23.12g; Sare: 0.76g

File haiducesc cu cartofi prajiti (350g)

30 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Cotlet de porc fara os Mediteranean (200g), Cartofi prajiti (150g) [Cartofi albi (300g), Ulei Palmier (100g) [Ulei vegetal (pe baza de Palmier), antioxidant, antispuma]], **Bacon afumat** (50g) [Piept de porc, spata de porc, apa, proteina vegetala din **SOIA**, dextroza, stabilizatori (trifosfati, polifosfati), agenti de ingrosare (caragenan, dorura de potasiu, guma de xantan), antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu), proteina de porc, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), aroma, sare, condimente, aroma de fum, amidon, conservanti (lactat de sodiu, nitrit de sodiu). Poate contine urme de **LACTOZA, MUSTAR, GLUTEN**], **Cascaval** (50g) [**LAPTE** de vaca pasteurizat, sare, **culturi LACTICE**, cheag], Ulei (10g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Usturoi (5g), **Potentiali alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Mustar si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1635.25 kcal / 6841.88 kJ; Grasimi: 126.17g; Acizi grasi saturati: 56.01g; Glucide: 51.62g; Zaharuri: 4.8g; Proteine: 74.81g; Sare: 3.02g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 467.21 kcal / 1954.82 kJ; Grasimi: 36.04g; Acizi grasi saturati: 16g;

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Glucide: 14.75g; Zaharuri: 1.37g; Proteine: 21.37g; Sare: 0.86g

Valdostana (300g)

30 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Cotlet de porc fara os Mediteranean (200g), **Sunca Praga** (50g) [Carne de porc,apa,amidon din cartofi,sare,proteina animala de porc,condimente,extract de condimente,stabilizatori (difosfati,trifosfati,citrati de sodiu),zaharuri (dextroza,glucoza,**LACTOZA**),agent gelifiant (caragenan),aroma,aroma de fum,potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu,5-ribonucleotide disodice,glicina si sarea sa de sodiu),extracte vegetale,conservanti (nitrit de sodiu,acetati de sodiu).Poate contine urme de **MUSTAR** si galbenus de **OU** praf.], **Cascaval** (50g) [**LAPTE** de vaca pasteurizat,sare,**culturi LACTICE**,cheag], Rosii (30g), Ketchup dulce (20g) [Piure de roşii(63%), zahar, apa, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aroma de tomate], Ulei (5g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui], **Potentiali alergeni: Ouă și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 567.9 kcal / 2376.09 kJ; Grasimi: 28.81g; Acizi grasi saturati: 12.65g; Glucide: 8.92g; Zaharuri: 5.48g; Proteine: 68.77g; Sare: 3.77g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 189.3 kcal / 792.03 kJ; Grasimi: 9.6g; Acizi grasi saturati: 4.21g; Glucide: 2.97g; Zaharuri: 1.82g; Proteine: 22.92g; Sare: 1.25g

Cordon Bleu (220g)

25 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Cotlet de porc fara os Mediteranean (150g), Ulei Palmier (100g) [Ulei vegetal (pe baza de Palmier),antioxidant,antispuma], **Sunca Praga** (50g) [Carne de porc,apa,amidon din cartofi,sare,proteina animala de porc,condimente,extract de condimente,stabilizatori (difosfati,trifosfati,citrati de sodiu),zaharuri (dextroza,glucoza,**LACTOZA**),agent gelifiant (caragenan),aroma,aroma de fum,potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu,5-ribonucleotide disodice,glicina si sarea sa de sodiu),extracte vegetale,conservanti (nitrit de sodiu,acetati de sodiu).Poate contine urme de **MUSTAR** si galbenus de **OU** praf.], **Cascaval** (50g) [**LAPTE** de vaca pasteurizat,sare,**culturi LACTICE**,cheag], **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001], **Pesmet** (40g) [Paine alba uscata si macinata obtinuta din faina alba de **GRAU**,drojdie,sare alimentara.Poate contine urme de **SOIA,SUSAN** si **LAPTE**], **Faina** (20g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], **Potentiali alergeni: Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Muștar și produse derivate, Semințe de susan și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1543.9 kcal / 6459.67 kJ; Grasimi: 119.45g; Acizi grasi saturati: 54.9g; Glucide: 46.95g; Zaharuri: 2.61g; Proteine: 69.54g; Sare: 3.86g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 701.77 kcal / 2936.21 kJ; Grasimi: 54.29g; Acizi grasi saturati: 24.95g; Glucide: 21.34g; Zaharuri: 1.18g; Proteine: 31.6g; Sare: 1.75g

Snitel pane (150g)

16 RON

* - produs congelat

text **boldat** - produsul contine alergeni

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Cotlet de porc fara os Mediteranean (100g), Ulei Palmier (100g) [Ulei vegetal (pe baza de Palmier),antioxidant,antispuma], **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001], **Pesmet** (40g) [Paine alba uscata si macinata obtinuta din faina alba de **GRAU**,drojdie,sare alimentara.Poate contine urme de **SOIA,SUSAN** si **LAPTE**], **Faina** (20g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], **Potentiali alergeni: Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Semințe de susan și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1221.9 kcal / 5112.42 kJ; Grasimi: 98.75g; Acizi grasi saturati: 44.25g; Glucide: 44.9g; Zaharuri: 2.06g; Proteine: 37.54g; Sare: 1.57g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 814.6 kcal / 3408.28 kJ; Grasimi: 65.83g; Acizi grasi saturati: 29.5g; Glucide: 29.93g; Zaharuri: 1.37g; Proteine: 25.02g; Sare: 1.04g

Snitel parizian (150g)

16 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Cotlet de porc fara os Mediteranean (100g), Ulei Palmier (100g) [Ulei vegetal (pe baza de Palmier),antioxidant,antispuma], **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001], **Faina** (20g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1077.9 kcal / 4509.93 kJ; Grasimi: 98.19g; Acizi grasi saturati: 44.09g; Glucide: 16.1g; Zaharuri: 0.98g; Proteine: 32.33g; Sare: 0.89g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 718.6 kcal / 3006.62 kJ; Grasimi: 65.45g; Acizi grasi saturati: 29.39g; Glucide: 10.73g; Zaharuri: 0.65g; Proteine: 21.56g; Sare: 0.59g

Preparate din oaie

Pastrama (din pulpa de oaie) la tigaie (200g)

25 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pastrama din pulpa de oaie (200g), Ulei (20g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 513.2 kcal / 2147.22 kJ; Grasimi: 41.2g; Acizi grasi saturati: 13.6g; Glucide: 2.2g; Zaharuri: 0.8g; Proteine: 33.4g; Sare: 6.6g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 256.6 kcal / 1073.61 kJ; Grasimi: 20.6g; Acizi grasi saturati: 6.8g; Glucide: 1.1g; Zaharuri: 0.4g; Proteine: 16.7g; Sare: 3.3g

Cotlete berbecut la gratar (250g)

35 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cotlet de miel antricot (250g), Ulei (10g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui], Concentrat citric (2g) [Apa,acidifiant (acid citric),conservant (benzoat de sodiu),antioxidant (acid ascorbic),aroma], Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 653.04 kcal / 2732.36 kJ; Grasimi: 43.73g; Acizi grasi saturati: 17.01g; Glucide: 0.64g; Zaharuri: 0g; Proteine: 64.36g; Sare: 1.15g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 261.21 kcal / 1092.94 kJ; Grasimi: 17.49g; Acizi grasi saturati: 6.8g; Glucide: 0.25g; Zaharuri: 0g; Proteine: 25.74g; Sare: 0.46g

Preparate din vita**Muschi Gorgonzola (250g)****35 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Muschi de vita (150g), **Cucina-crema pentru gatit** (100g) [Apa,ulei de palmier 16%,**ZARA praf (LAPTE)**, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori (guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410), emulsifiant (**lecitina din SOIA E322**)], **Gorgonzola** (50g) [**LAPTE** pasteurizat de vaca, sare, cheag. Contine **LAPTE**], **Untar** (10g) [Grasime 80% (ulei vegetal nehidrogenat de palmier 70%, **UNT** 30%), apa, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), acidifiant (acid citric), conservant (acid sorbic)], Ulei (5g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 772.3 kcal / 3231.3 kJ; Grasimi: 58.58g; Acizi grasi saturati: 35.37g; Glucide: 7.65g; Zaharuri: 4.5g; Proteine: 53.14g; Sare: 2.65g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 308.92 kcal / 1292.52 kJ; Grasimi: 23.43g; Acizi grasi saturati: 14.15g; Glucide: 3.06g; Zaharuri: 1.8g; Proteine: 21.25g; Sare: 1.06g

Muschi la gratar (100g)**25 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Muschi de vita (100g), **Untar** (20g) [Grasime 80% (ulei vegetal nehidrogenat de palmier 70%, **UNT** 30%), apa, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), acidifiant (acid citric), conservant (acid sorbic)], Lamaie (10g), Ulei din turte de masline (5g) [Ulei cu un continut exclusiv de uleiuri obtinute prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline], Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 384.65 kcal / 1609.37 kJ; Grasimi: 30.34g; Acizi grasi saturati: 13.12g; Glucide: 1.55g; Zaharuri: 0.25g; Proteine: 26.29g; Sare: 1.05g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 384.65 kcal / 1609.37 kJ; Grasimi: 30.34g; Acizi grasi saturati: 13.12g; Glucide: 1.55g; Zaharuri: 0.25g; Proteine: 26.29g; Sare: 1.05g

Stroganoff cu piure (500g)**30 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Pulpa de vitel (100g), Ceapa (50g), Ciuperci in saramura (50g) [Ciuperci Champignon taiate, apa, sare, antioxidanti (acid citric, acid ascorbic)], **Castraveti murati** (50g) [Castraveti intregi, apa, otet din zaharuri (glucoza) 10%, zahar, sare, condimente (marar, seminte de **MUSTAR**), corector de aciditate (acid acetic)], Grasime vegetala tartinabila (20g) [Apa, grasimi si uleiuri vegetale (palmier, de rapita, floarea soarelui, in proportii diferite), sare

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

0,8%,emulgatori (poligliceril poliricinoleat,mono si digliceride ale acizilor grasi),aroma,acidifiant (acid citric),colour (caroten),antioxidant (calciu disodic EDTA),vitamine (A si D)], **Cucina-crema pentru gatit** (10g) [Apa,ulei de palmier 16%,**ZARA praf (LAPTE)**,amidon modificat din porumb,maltodextrine,stabilizatori (guma de guar E412,guma din seminte de carruba E410),emulsifiant (**lecitina din SOIA E322**)], Pasta de tomate (5g) [Pasta de tomate 63,3% tip 36,apa,sare iodata 1%], **Mustar** (3g) [Apa,**boabe de MUSTAR** 16% ,otet din alcool,zahar,sare,acidifiant (acid citric),agent de ingrosare (guma de xantan),condimente,colorant (beta caroten)], Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 221.41 kcal / 926.37 kJ; Grasimi: 8.16g; Acizi grasi saturati: 2.78g; Glucide: 11.5g; Zaharuri: 5.11g; Proteine: 24.25g; Sare: 3.04g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 44.28 kcal / 185.27 kJ; Grasimi: 1.63g; Acizi grasi saturati: 0.55g; Glucide: 2.3g; Zaharuri: 1.02g; Proteine: 4.85g; Sare: 0.6g

Snitel Palermo (180g)

25 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Pulpa de vitel (100g), Ulei Palmier (100g) [Ulei vegetal (pe baza de Palmier),antioxidant,antispuma], **Cascaval** (50g) [**LAPTE** de vaca pasteurizat,sare,**culturi LACTICE**,cheag], **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001], **Pesmet** (40g) [Paine alba uscata si macinata obtinuta din faina alba de **GRAU**,drojdie,sare alimentara.Poate contine urme de **SOIA,SUSAN** si **LAPTE**], **Faina** (20g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], **Potentiali alergeni: Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Semințe de susan și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1365.4 kcal / 5712.83 kJ; Grasimi: 109.75g; Acizi grasi saturati: 50.75g; Glucide: 43.95g; Zaharuri: 1.61g; Proteine: 48.14g; Sare: 1.73g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 758.55 kcal / 3173.79 kJ; Grasimi: 60.97g; Acizi grasi saturati: 28.19g; Glucide: 24.41g; Zaharuri: 0.89g; Proteine: 26.74g; Sare: 0.96g

Snitel pane (150g)

20 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Pulpa de vitel (100g), Ulei Palmier (100g) [Ulei vegetal (pe baza de Palmier),antioxidant,antispuma], **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001], **Pesmet** (40g) [Paine alba uscata si macinata obtinuta din faina alba de **GRAU**,drojdie,sare alimentara.Poate contine urme de **SOIA,SUSAN** si **LAPTE**], **Faina** (20g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], **Potentiali alergeni: Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Semințe de susan și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1207.9 kcal / 5053.85 kJ; Grasimi: 98.25g; Acizi grasi saturati: 43.25g; Glucide: 43.9g; Zaharuri: 1.56g; Proteine: 34.64g; Sare: 0.88g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 805.26 kcal / 3369.23 kJ; Grasimi: 65.5g; Acizi grasi saturati: 28.83g; Glucide: 29.27g; Zaharuri: 1.04g; Proteine: 23.09g; Sare: 0.58g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Snitel parizian (150g)**20 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Pulpa de vitel (100g), Ulei Palmier (100g) [Ulei vegetal (pe baza de Palmier),antioxidant,antispuma], **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001], **Faina** (30g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1098.59 kcal / 4596.54 kJ; Grasimi: 97.78g; Acizi grasi saturati: 43.11g; Glucide: 22.5g; Zaharuri: 0.66g; Proteine: 30.45g; Sare: 0.2g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 732.39 kcal / 3064.36 kJ; Grasimi: 65.18g; Acizi grasi saturati: 28.74g; Glucide: 15g; Zaharuri: 0.44g; Proteine: 20.3g; Sare: 0.13g

Tuslama (280g)**25 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Burta vita intreaga (220g) [Burta vita,stabilizator (trifosfat de sodiu),antioxidant (acid ascorbic)], **Cucina-crema pentru gatit** (100g) [Apa,ulei de palmier 16%,**ZARA praf (LAPTE)**,amidon modificat din porumb,maltodextrine,stabilizatori (guma de guar E412,guma din seminte de carruba E410),emulsifiant (**lecitina din SOIA E322**)], **Hrean ras** (50g) [Hrean 61%,apa,zahar,otet,ulei rapita,antioxidanti (acid ascorbic,**METABISULFIT DE SODIU**),agent de ingrosare (guma xantan),sare,regulator de aciditate (acid citric).Produsul poate contine urme de: **OUA,SOIA,LAPTE (inclusiv LACTOZA),TELINA si BOABE DE MUSTAR**], Usturoi (10g), Sare de masa (1g), Piper negru (1g), **Potentiali alergeni: Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 509.25 kcal / 2130.7 kJ; Grasimi: 29.06g; Acizi grasi saturati: 19g; Glucide: 24.54g; Zaharuri: 11.83g; Proteine: 34.28g; Sare: 1.55g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 181.87 kcal / 760.96 kJ; Grasimi: 10.38g; Acizi grasi saturati: 6.78g; Glucide: 8.76g; Zaharuri: 4.22g; Proteine: 12.24g; Sare: 0.55g

Preparate din peste**Crap prajit (100g)****12 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Crap (100g), Ulei (100g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui], Lamaie (50g), **Faina** (50g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], Sare de masa (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1142.5 kcal / 4780.22 kJ; Grasimi: 98.2g; Acizi grasi saturati: 10.1g; Glucide: 41.5g; Zaharuri: 2.15g; Proteine: 23.45g; Sare: 1g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1142.5 kcal / 4780.22 kJ; Grasimi: 98.2g; Acizi grasi saturati: 10.1g; Glucide: 41.5g; Zaharuri: 2.15g; Proteine: 23.45g; Sare: 1g

Crap saramura (100g)**20 RON**

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Crap (100g), Apa (100g), Ceapa (50g), Ardei gras (50g), Rosii (50g), Ulei (50g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Usturoi (5g), Ardei iute (5g), Sare de masa (2g), Boia dulce (2g) [Boia de ardei dulce], Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 600.47 kcal / 2512.4 kJ; Grasimi: 52.18g; Acizi grasi saturati: 5.1g; Glucide: 12.73g; Zaharuri: 5.58g; Proteine: 19.97g; Sare: 2g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 600.47 kcal / 2512.4 kJ; Grasimi: 52.18g; Acizi grasi saturati: 5.1g; Glucide: 12.73g; Zaharuri: 5.58g; Proteine: 19.97g; Sare: 2g

Pastrav la gratar (100g)

12 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Pastrav (100g), Lamaie (50g), Ulei (10g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 182.8 kcal / 764.83 kJ; Grasimi: 11.35g; Acizi grasi saturati: 1g; Glucide: 4.5g; Zaharuri: 1.25g; Proteine: 17.55g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 182.8 kcal / 764.83 kJ; Grasimi: 11.35g; Acizi grasi saturati: 1g; Glucide: 4.5g; Zaharuri: 1.25g; Proteine: 17.55g; Sare: 0g

Pastrav prajit (100g)

12 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Pastrav (100g), Ulei (100g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Lamaie (50g), **Faina** (20g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], Sare de masa (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1063.54 kcal / 4449.85 kJ; Grasimi: 99.03g; Acizi grasi saturati: 13g; Glucide: 19.3g; Zaharuri: 1.61g; Proteine: 10.61g; Sare: 1g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1063.54 kcal / 4449.85 kJ; Grasimi: 99.03g; Acizi grasi saturati: 13g; Glucide: 19.3g; Zaharuri: 1.61g; Proteine: 10.61g; Sare: 1g

Dorada regala la gratar (100g)

12 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

***Dorada regala** (100g) [Dorada regala 90% **PESTE**, glazura de gheata (apa) 10%], Ulei (5g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 276.39 kcal / 1156.45 kJ; Grasimi: 22.2g; Acizi grasi saturati: 4.2g; Glucide: 0g; Zaharuri: 0g; Proteine: 18.7g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 276.39 kcal / 1156.45 kJ; Grasimi: 22.2g; Acizi grasi saturati: 4.2g; Glucide: 0g; Zaharuri: 0g; Proteine: 18.7g; Sare: 0g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Dorada regala prajit (100g)**12 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

***Dorada regala** (100g) [Dorada regala 90% **PESTE**,glazura de gheata (apa) 10%], Ulei (100g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui], **Faina** (50g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1236.5 kcal / 5173.51 kJ; Grasimi: 110.05g; Acizi grasi saturati: 13.8g; Glucide: 37g; Zaharuri: 0.9g; Proteine: 23.79g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1236.5 kcal / 5173.51 kJ; Grasimi: 110.05g; Acizi grasi saturati: 13.8g; Glucide: 37g; Zaharuri: 0.9g; Proteine: 23.79g; Sare: 0g

Salau file pane (150g)**25 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

***Salau file** (150g) [**FILE DE SALAU DE NIL (PESTE)**,fara glazura], Ulei (100g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui], Lamaie (50g), **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001], **Pesmet** (40g) [Paine alba uscata si macinata obtinuta din faina alba de **GRAU**,drojdie,sare alimentara.Poate contine urme de **SOIA,SUSAN** si **LAPTE**], **Faina** (20g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], **Potentiali alergeni: Soia si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Seminte de susan si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1243.89 kcal / 5204.47 kJ; Grasimi: 98.35g; Acizi grasi saturati: 11.65g; Glucide: 48.4g; Zaharuri: 2.81g; Proteine: 42.39g; Sare: 1.18g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 829.26 kcal / 3469.65 kJ; Grasimi: 65.56g; Acizi grasi saturati: 7.76g; Glucide: 32.27g; Zaharuri: 1.87g; Proteine: 28.26g; Sare: 0.78g

Salau file Meuniere (220g)**28 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

***Salau file** (150g) [**FILE DE SALAU DE NIL (PESTE)**,fara glazura], Ulei (100g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui], Lamaie (50g), **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001], **Faina** (20g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], **Capere capote** (20g) [Capere intregi 65,7%,sarate (capere,sare),apa,otet din vin 7,6% (contine **SULFITI**)], **Untar** (10g) [Grasime 80% (ulei vegetal nehidrogenat de palmier 70%,**UNT** 30%),apa,emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi),acidifiant (acid citric),conservant (acid sorbic)], Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1180.25 kcal / 4938.16 kJ; Grasimi: 105.84g; Acizi grasi saturati: 15.96g; Glucide: 20.67g; Zaharuri: 2.09g; Proteine: 37.85g; Sare: 3.1g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 536.47 kcal / 2244.62 kJ; Grasimi: 48.11g; Acizi grasi saturati: 7.25g; Glucide: 9.39g; Zaharuri: 0.95g; Proteine: 17.2g; Sare: 1.41g

Hamsii (200g)**18 RON**

* - produs congelat

text **boldat** - produsul contine alergeni

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Hamsie (200g), Ulei (100g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Lamaie (50g), **Faina** (20g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1173.39 kcal / 4909.5 kJ; Grasimi: 101.93g; Acizi grasi saturati: 10.03g; Glucide: 19.3g; Zaharuri: 1.61g; Proteine: 43.38g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 586.69 kcal / 2454.75 kJ; Grasimi: 50.96g; Acizi grasi saturati: 5.01g; Glucide: 9.65g; Zaharuri: 0.8g; Proteine: 21.69g; Sare: 0g

Garnituri

Cartofi taranesti (250g)

10 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi albi (250g), Ceapa (50g), **Bacon afumat** (50g) [Piept de porc, spata de porc, apa, proteina vegetala din **SOIA**, dextroza, stabilizatori (trifosfati, polifosfati), agenti de ingrosare (caragenan, dorura de potasiu, guma de xantan), antioxidanti (acid ascorbic, eritorbat de sodiu), proteina de porc, potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), aroma, sare, condimente, aroma de fum, amidon, conservanti (lactat de sodiu, nitrit de sodiu). Poate contine urme de **LACTOZA, MUSTAR, GLUTEN**], Ulei (50g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Sare de masa (1g), Piper negru (1g), Boia dulce (1g) [Boia de ardei dulce], **Potentiali alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), Mustar si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 733.13 kcal / 3067.41 kJ; Grasimi: 56.01g; Acizi grasi saturati: 8.93g; Glucide: 46.11g; Zaharuri: 5.56g; Proteine: 12.46g; Sare: 1.78g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 293.25 kcal / 1226.96 kJ; Grasimi: 22.4g; Acizi grasi saturati: 3.57g; Glucide: 18.44g; Zaharuri: 2.22g; Proteine: 4.98g; Sare: 0.71g

Cartofi natur cu legume mexicane (200g)

10 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi albi (200g), Legume mexicane (75g) [*Amestec mexican de legume (75g) [Morcovi cuburi 25%, mazare 20%, fasole pastai 20%, ardei rosu felii 20%, porumb dulce 15%], Apa (50g)], Ulei (10g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 268.35 kcal / 1122.77 kJ; Grasimi: 10.4g; Acizi grasi saturati: 1.12g; Glucide: 37.84g; Zaharuri: 3.28g; Proteine: 5.49g; Sare: 1.22g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 134.17 kcal / 561.38 kJ; Grasimi: 5.2g; Acizi grasi saturati: 0.56g; Glucide: 18.92g; Zaharuri: 1.64g; Proteine: 2.74g; Sare: 0.61g

Cartofi prajiti (150g)

8 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Cartofi albi (300g), Ulei Palmier [(100g)-Ulei vegetal (pe baza de Palmier), antioxidant, antispuma]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1026 kcal / 4292.78 kJ; Grasimi: 91.3g; Acizi grasi saturati: 41.66g; Glucide: 47.13g; Zaharuri: 3.45g; Proteine: 5.04g; Sare: 0.06g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 684 kcal / 2861.85 kJ; Grasimi: 60.86g; Acizi grasi saturati: 27.77g; Glucide: 31.42g; Zaharuri: 2.29g; Proteine: 3.36g; Sare: 0.04g

Cartofi piure (250g)

8 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi albi (300g), Grasime vegetala tartinabila (20g) [Apa, grasimi si uleiuri vegetale (palmier, de rapita, floarea soarelui, in proportii diferite), sare 0,8%, emulgatori (poligliceril poliricinoleat, mono si digliceride ale acizilor grasi), aroma, acidifiant (acid citric), colour (caroten), antioxidant (calciu disodic EDTA), vitamine (A si D)], **Lapte UHT 3,5%** (10g) [**LAPTE** cu grasime 3,5%], **Untar** (10g) [Grasime 80% (ulei vegetal nehidrogenat de palmier 70%, **UNT** 30%), apa, emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi), acidifiant (acid citric), conservant (acid sorbic)], Ulei (5g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Sare de masa (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 364.1 kcal / 1523.39 kJ; Grasimi: 17.25g; Acizi grasi saturati: 6.48g; Glucide: 47.7g; Zaharuri: 4.01g; Proteine: 5.49g; Sare: 1.23g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 145.63 kcal / 609.35 kJ; Grasimi: 6.9g; Acizi grasi saturati: 2.59g; Glucide: 19.08g; Zaharuri: 1.6g; Proteine: 2.19g; Sare: 0.49g

Broccoli si morcovei (200g)

12 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Brocoli buchete (150g) [Brocoli buchete], *Morcovi mici intregi (50g) [Morcovi mici intregi]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 55 kcal / 230.12 kJ; Grasimi: 0g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 6.95g; Zaharuri: 3.25g; Proteine: 4.25g; Sare: 0.09g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 27.5 kcal / 115.06 kJ; Grasimi: 0g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 3.47g; Zaharuri: 1.62g; Proteine: 2.12g; Sare: 0.04g

Ciuperci umplute la gratar (150g)

12 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciuperci (150g), Ulei (5g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 83.4 kcal / 348.94 kJ; Grasimi: 5.35g; Acizi grasi saturati: 0.65g; Glucide: 7.5g; Zaharuri: 3.45g; Proteine: 3.3g; Sare: 0.01g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 55.6 kcal / 232.63 kJ; Grasimi: 3.56g; Acizi grasi saturati: 0.43g; Glucide:

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

5g; Zaharuri: 2.29g; Proteine: 2.2g; Sare: 0.01g

Ciuperci sote (200g)

10 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciuperci in saramura (150g) [Ciuperci Champignon taiate,apa,sare,antioxidanti (acid citric,acid ascorbic)], Ceapa (50g), Ulei (10g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui], Concentrat citric (5g) [Apa,acidifiant (acid citric),conservant (benzoat de sodiu),antioxidant (acid ascorbic),aroma], Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 147.35 kcal / 616.51 kJ; Grasimi: 10.03g; Acizi grasi saturati: 1.01g; Glucide: 10.19g; Zaharuri: 2.1g; Proteine: 4.01g; Sare: 3.7g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 73.67 kcal / 308.25 kJ; Grasimi: 5.01g; Acizi grasi saturati: 0.5g; Glucide: 5.09g; Zaharuri: 1.05g; Proteine: 2g; Sare: 1.85g

Legume la gratar (300g)

12 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciuperci (50g), Vinete (50g), Dovlecei (50g), Ceapa (50g), Ardei gras (50g), Rosii (50g), Ulei (5g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui], Sare de masa (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 113.4 kcal / 474.46 kJ; Grasimi: 5.25g; Acizi grasi saturati: 0.6g; Glucide: 15.64g; Zaharuri: 6.94g; Proteine: 3.45g; Sare: 1.01g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 37.79 kcal / 158.15 kJ; Grasimi: 1.75g; Acizi grasi saturati: 0.2g; Glucide: 5.21g; Zaharuri: 2.31g; Proteine: 1.15g; Sare: 0.33g

Varza calita (din varza dulce) (300g)

20 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Varza (400g),Apa (20g),Ceapa (20g),Pasta de tomate (10g) [Pasta de tomate 63,3% tip 36,apa,sare iodata 1%],Ulei (10g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui],Sare de masa (1g),Piper negru (1g),**Foi de dafin** (1g) [Frunze uscate de dafin.Poate contine urme de **GLUTEN,BOABE MUSTAR,SOIA,SUSAN,TELINA**], **Potentiali alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Telina si produse derivate, Mustar si produse derivate, Seminte de susan si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 207.68 kcal / 868.93 kJ; Grasimi: 9.73g; Acizi grasi saturati: 1.03g; Glucide: 28.44g; Zaharuri: 15.02g; Proteine: 5.83g; Sare: 1.3g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 69.22 kcal / 289.64 kJ; Grasimi: 3.24g; Acizi grasi saturati: 0.34g; Glucide: 9.48g; Zaharuri: 5g; Proteine: 1.94g; Sare: 0.43g

Fasole iahnie (300g)

20 RON

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (100g), Fasole uscata (80g) [Fasole alba bob mare], Ceapa (30g), Morcovi (30g), Telina (20g), Tomate depelate cuburi in suc de tomate (20g) [Tomate depelate cuburi 60%, suc de tomate, corector de aciditate (acid citric)], Ardei gras (10g), Pasta de tomate (10g) [Pasta de tomate 63,3% tip 36, apa, sare iodata 1%], Ulei (10g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Sare de masa (1g), Piper negru (1g), **Foi de dafin** (1g) [Frunze uscate de dafin. Poate contine urme de **GLUTEN, BOABE MUSTAR, SOIA, SUSAN, TELINA**], **Potentiali alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Soia si produse derivate, Telina si produse derivate, Mustar si produse derivate, Seminte de susan si produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 369.97 kcal / 1547.99 kJ; Grasimi: 10.76g; Acizi grasi saturati: 1.19g; Glucide: 43.24g; Zaharuri: 6.39g; Proteine: 18.58g; Sare: 1.28g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 123.32 kcal / 515.99 kJ; Grasimi: 3.58g; Acizi grasi saturati: 0.39g; Glucide: 14.41g; Zaharuri: 2.13g; Proteine: 6.19g; Sare: 0.42g

Spanac (300g)

20 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Spanac frunze (200g) [Frunze de spanac taiate marunt], Apa (100g), Ulei (50g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Ceapa (20g), Usturoi (10g), Pasta de tomate (10g) [Pasta de tomate 63,3% tip 36, apa, sare iodata 1%], Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 494.24 kcal / 2067.94 kJ; Grasimi: 46.9g; Acizi grasi saturati: 5.21g; Glucide: 9.25g; Zaharuri: 2.72g; Proteine: 6.87g; Sare: 1.38g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 164.74 kcal / 689.31 kJ; Grasimi: 15.63g; Acizi grasi saturati: 1.73g; Glucide: 3.08g; Zaharuri: 0.9g; Proteine: 2.29g; Sare: 0.46g

Legume mexicane (150g)

10 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Amestec mexican de legume (150g) [Morcovi cuburi 25%, mazare 20%, fasole pastai 20%, ardei rosu felii 20%, porumb dulce 15%], Apa (100g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 90 kcal / 376.56 kJ; Grasimi: 1.95g; Acizi grasi saturati: 0.15g; Glucide: 11.55g; Zaharuri: 1.95g; Proteine: 4.05g; Sare: 0.37g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 60 kcal / 251.04 kJ; Grasimi: 1.3g; Acizi grasi saturati: 0.1g; Glucide: 7.7g; Zaharuri: 1.3g; Proteine: 2.7g; Sare: 0.25g

Orez cu amestec de legume (150g)

12 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Amestec in stil Hawaii (150g) [Orez alb prefierat, mazare, porumb dulce, ardei rosu, legume in proportii variabile.], Apa (100g)

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 156 kcal / 652.7 kJ; Grasimi: 0.75g; Acizi grasi saturati: 0.15g; Glucide: 30g; Zaharuri: 2.4g; Proteine: 5.85g; Sare: 0.07g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 104 kcal / 435.13 kJ; Grasimi: 0.5g; Acizi grasi saturati: 0.1g; Glucide: 20g; Zaharuri: 1.6g; Proteine: 3.9g; Sare: 0.05g

Pilaf sarbesc cu ciuperci (200g)**10 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (200g), Orez (50g) [Orez calitate I], Morcovi (30g), Ceapa (20g), Ardei gras (20g), Ciuperci in saramura (20g) [Ciuperci Champignon taiate,apa,sare,antioxidanti (acid citric,acid ascorbic)], Ulei (10g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui], Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 287.45 kcal / 1202.69 kJ; Grasimi: 9.95g; Acizi grasi saturati: 1.13g; Glucide: 45.06g; Zaharuri: 2.99g; Proteine: 4.7g; Sare: 1.39g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 143.72 kcal / 601.34 kJ; Grasimi: 4.97g; Acizi grasi saturati: 0.56g; Glucide: 22.53g; Zaharuri: 1.49g; Proteine: 2.35g; Sare: 0.69g

Pilaf sarbesc (200g)**8 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (200g), Orez (50g) [Orez calitate I], Morcovi (30g), Ceapa (20g), Ardei gras (20g), Ulei (10g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui], Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 282.05 kcal / 1180.09 kJ; Grasimi: 9.85g; Acizi grasi saturati: 1.13g; Glucide: 44.46g; Zaharuri: 2.99g; Proteine: 4.24g; Sare: 1.03g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 141.02 kcal / 590.04 kJ; Grasimi: 4.92g; Acizi grasi saturati: 0.56g; Glucide: 22.23g; Zaharuri: 1.49g; Proteine: 2.12g; Sare: 0.51g

Mamaliguta (250g)**6 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (200g),Malai extra (40g) [Produs obtinut prin macinarea porumbului],Ulei (5g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 180.2 kcal / 753.95 kJ; Grasimi: 5.02g; Acizi grasi saturati: 0.56g; Glucide: 30.12g; Zaharuri: 0.74g; Proteine: 2.75g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 72.08 kcal / 301.58 kJ; Grasimi: 2.01g; Acizi grasi saturati: 0.22g; Glucide: 12.04g; Zaharuri: 0.29g; Proteine: 1.1g; Sare: 0g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Salate de insotire

Salata de ardei copti (150g)

10 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ardei copti (150g) [Ardei capia copti si decojiti,apa,sare,otet,stabilizator (clorura de calciu),usturoi,indulcitor (zaharina)]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 36 kcal / 150.62 kJ; Grasimi: 0.75g; Acizi grasi saturati: 0.15g; Glucide: 6.15g; Zaharuri: 0.15g; Proteine: 1.2g; Sare: 2.7g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 24 kcal / 100.41 kJ; Grasimi: 0.5g; Acizi grasi saturati: 0.1g; Glucide: 4.09g; Zaharuri: 0.1g; Proteine: 0.8g; Sare: 1.8g

Salata verde cu lamaie (200g)

12 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salata verde (150g), Lamaie (50g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 39.5 kcal / 165.26 kJ; Grasimi: 0.6g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 9.44g; Zaharuri: 3.05g; Proteine: 2.35g; Sare: 0.04g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 19.75 kcal / 82.63 kJ; Grasimi: 0.3g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 4.72g; Zaharuri: 1.52g; Proteine: 1.17g; Sare: 0.02g

Salata asortata de vara (200g)

9 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii (100g), Castraveti (50g), Ardei gras (40g), Salata verde (10g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 35.2 kcal / 147.27 kJ; Grasimi: 0.36g; Acizi grasi saturati: 0.05g; Glucide: 7.88g; Zaharuri: 4.51g; Proteine: 1.7g; Sare: 0.01g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 17.6 kcal / 73.63 kJ; Grasimi: 0.18g; Acizi grasi saturati: 0.02g; Glucide: 3.94g; Zaharuri: 2.25g; Proteine: 0.85g; Sare: 0g

Salata asortata de muraturi (200g)

9 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Varza murata (50g) [Varza alba,apa,sare neiodata 3,5%,marar uscat], Gogonele (50g) [Gogonele,apa,sare,otet din alcool 0,5%,stabilizator (clorura de calciu)], Gogosari (50g) [Ardei gogosari taiati,apa,sare neiodata,otet din alcool 0,9%,indulcitor (zaharina)], **Castraveti murati** (50g) [Castraveti intregi,apa,otet din zaharuri (glucoza) 10%,zahar,sare,condimente (marar,seminte de **MUSTAR**),corector de aciditate (acid acetic)]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 41.7 kcal / 174.47 kJ; Grasimi: 0.74g; Acizi grasi saturati: 0.3g; Glucide: 5.74g; Zaharuri: 3.05g; Proteine: 2.03g; Sare: 3.71g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 20.85 kcal / 87.23 kJ; Grasimi: 0.37g; Acizi grasi saturati: 0.15g; Glucide: 2.87g; Zaharuri: 1.52g; Proteine: 1.01g; Sare: 1.85g

Salata de sfecla rosie cu hrean (200g)**10 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sfecla rosie (200g) [Sfecla rosie felii,apa,otet din alcool 4,8%,zahar,sare,acidifiant (acid citric),agent de intarire (clorura de calciu)], **Hrean ras** (20g) [Hrean 61%,apa,zahar,otet,ulei rapita,antioxidanti (acid ascorbic,**METABISULFIT DE SODIU**),agent de ingrosare (guma xantan),sare,regulator de aciditate (acid citric).Produsul poate contine urme de:

OUA,SOIA,LAPTE (inclusiv LACTOZA),TELINA si BOABE DE MUSTAR], Potentiali alergeni: Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 97.2 kcal / 406.68 kJ; Grasimi: 1.1g; Acizi grasi saturati: 0.1g; Glucide: 17g; Zaharuri: 13.4g; Proteine: 2.64g; Sare: 2.3g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 48.6 kcal / 203.34 kJ; Grasimi: 0.55g; Acizi grasi saturati: 0.05g; Glucide: 8.5g; Zaharuri: 6.7g; Proteine: 1.32g; Sare: 1.15g

Salata varza dulce (150g)**7 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Varza (150g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 37.5 kcal / 156.9 kJ; Grasimi: 0.15g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 8.69g; Zaharuri: 4.8g; Proteine: 1.92g; Sare: 0.03g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 25 kcal / 104.6 kJ; Grasimi: 0.1g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 5.79g; Zaharuri: 3.2g; Proteine: 1.28g; Sare: 0.02g

Salata varza murata (200g)**8 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Varza murata (200g) [Varza alba,apa,sare neiodata 3,5%,marar uscat]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 38 kcal / 158.99 kJ; Grasimi: 0.36g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 3.16g; Zaharuri: 0.2g; Proteine: 2.72g; Sare: 4.63g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 19 kcal / 79.49 kJ; Grasimi: 0.18g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 1.58g; Zaharuri: 0.1g; Proteine: 1.36g; Sare: 2.31g

Salata de ceapa (150g)**6 RON**

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ceapa (150g), Otet alimentar (5g), Ulei (5g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 107.85 kcal / 451.24 kJ; Grasimi: 4.78g; Acizi grasi saturati: 0.51g; Glucide: 15.79g; Zaharuri: 6.3g; Proteine: 1.46g; Sare: 1g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 71.9 kcal / 300.82 kJ; Grasimi: 3.18g; Acizi grasi saturati: 0.34g; Glucide: 10.53g; Zaharuri: 4.2g; Proteine: 0.97g; Sare: 0.66g

Salate

Salata Caesar (350g)

30 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept pui dezosat, fara piele Fragedo (100g), Salata verde (100g), **Dressing Caesar** (100g) [Apa, ulei vegetal de floarea soarelui, otet din alcool, **BRANZA** tare rasa, **LAPTE** praf degresat, galbenus de **OU**, usturoi, amidon modificat de porumb, sare, suc concentrat de lamaie, zahar, **ANSOA**, conservant (sorbit de potasiu), agent de ingrosare (guma de xantan), piper negru, antioxidant (calciu disodic EDTA), sirop de zahar invertit, concentrat de sofran. Poate contine **MUSTAR** si **SEMINTE DE SUSAN**.], Crutoane (50g), **File de peste Ansoa** (40g) [**ANSOA (peste)**, ulei vegetal de floarea soarelui 45%, sare], **Cantarelli** (30g) [Amestec de branzeturi cu pasta tare, rase (Grana Padano, Reibekase, Italian hard cheese). **LAPTE**, sare, cheag, conservant lizozima din **OU**], **Potentiali alergeni: Muștar și produse derivate, Semințe de susan și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 809.1 kcal / 3385.27 kJ; Grasimi: 46.92g; Acizi grasi saturati: 46.03g; Glucide: 88.49g; Zaharuri: 33.29g; Proteine: 77.33g; Sare: 22.66g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 231.17 kcal / 967.22 kJ; Grasimi: 13.4g; Acizi grasi saturati: 13.15g; Glucide: 25.28g; Zaharuri: 9.51g; Proteine: 22.09g; Sare: 6.47g

Salata cu fructe de mare (400g)

25 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salata iceberg (100g), Ardei gras (100g), ***Fructe de mare cocktail fara surimi** (100g) [**CALAMAR, MIDII, SCOICI, CREVETI, CARACATITA**, apa, agent de umezire (E330, E331, E450, E451), coloranti (E160C)], Castraveti (50g), Lamaie (50g), Ulei din turte de masline (10g) [Ulei cu un continut exclusiv de uleiuri obtinute prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline], Ardei iute (3g), Usturoi (3g), Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 218.71 kcal / 915.09 kJ; Grasimi: 11.12g; Acizi grasi saturati: 1.99g; Glucide: 15.51g; Zaharuri: 6.08g; Proteine: 16.93g; Sare: 1.83g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 54.67 kcal / 228.77 kJ; Grasimi: 2.78g; Acizi grasi saturati: 0.49g; Glucide: 3.87g; Zaharuri: 1.52g; Proteine: 4.23g; Sare: 0.45g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Salata cu creveti (400g)

30 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Salata iceberg (100g), ***Creveti** (100g) [Creveti 90% (**CRUSTACEE**),apa,sare,corector de aciditate (acid citric,citrati de sodiu,citrati de potasiu),glazura 10%], Ardei gras (50g), Lamaie (50g), *Mango (congelat) (50g), *Porumb boabe (50g) [Porumb boabe foarte dulci], Masline (50g) [Masline innegrite prin oxidare,fara samburi,apa,sare,corector de aciditate (acid lactic),stabilizator (lactat feros)], Ulei din turte de masline (10g) [Ulei cu un continut exclusiv de uleiuri obtinute prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline], Ardei iute (3g), Usturoi (3g), Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 351.21 kcal / 1469.47 kJ; Grasimi: 18.05g; Acizi grasi saturati: 2.76g; Glucide: 27.35g; Zaharuri: 15.04g; Proteine: 21.81g; Sare: 2.74g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 87.8 kcal / 367.36 kJ; Grasimi: 4.51g; Acizi grasi saturati: 0.69g; Glucide: 6.83g; Zaharuri: 3.76g; Proteine: 5.45g; Sare: 0.68g

Salata de creveti si cruditati (400g)

25 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Morcovi (150g), Telina (100g), ***Creveti** (100g) [Creveti 90% (**CRUSTACEE**),apa,sare,corector de aciditate (acid citric,citrati de sodiu,citrati de potasiu),glazura 10%], Mar rosu (50g), **Sos maioneza** (50g) [Apa, ulei vegetal de floarea soarelui, amidon modificat din porumb, mustar(apa,, faina de mustar, sare iodata, acidifiant(acid acetic), faina de grau, agent de ingrosare(guma guar), condimente, indulcitor(zaharina), colorant(betacaroten), otet din vin, zahar, sare iodata, agenti de ingrosare(guma guar, octenil succinat de amidon si sodiu), praf de ou, conservant(sorbat de potasiu), acidifiant(acid citric), antioxidanti(butilhidroxianisol, calciu disodic EDTA), colorant(betacaroten); **Alergeni: Mustar, gluten, ou**], Ulei din turte de masline (10g) [Ulei cu un continut exclusiv de uleiuri obtinute prin tratarea produsului obtinut in urma extractiei uleiului de masline si uleiuri obtinute direct din masline], Ardei iute (3g), Usturoi (3g), Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 366.81 kcal / 1534.74 kJ; Grasimi: 19.29g; Acizi grasi saturati: 2.47g; Glucide: 30.07g; Zaharuri: 15.84g; Proteine: 20.29g; Sare: 2.89g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 91.7 kcal / 383.68 kJ; Grasimi: 4.82g; Acizi grasi saturati: 0.61g; Glucide: 7.51g; Zaharuri: 3.96g; Proteine: 5.07g; Sare: 0.72g

Salata de ton (350g)

25 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ton maruntit in ulei vegetal de soia (110g) [TON maruntit (**PESTE**) 70,3%,ulei vegetal de **SOIA** 20,8%,apa,sare], Salata verde (50g), Rosii (50g), Oua gaina fierte (50g), Ceapa rosie (30g), Lamaie (20g), *Porumb boabe (20g) [Porumb boabe foarte dulci], **Paine alba (la tava,feliata)** (15g) [faina alba de **GRAU** 550,apa,drojdie,ulei vegetal de floarea soarelui,**FAINA** fermentata de **GRAU**,maia acida din **GRAU** 1,4%,sare iodata,dextroza,**GLUTEN DIN GRAU**,otet din alcool.Poate contine urme de **SOIA** si **SEMINTE DE SUSAN.**], Masline (10g) [Masline innegrite prin oxidare,fara samburi,apa,sare,corector de aciditate (acid lactic),stabilizator (lactat feros)], **Potentiali**

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

alergeni: Soia și produse derivate, Semințe de susan și produse derivate

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 398.5 kcal / 1667.32 kJ; Grasimi: 20.53g; Acizi grasi saturati: 4.06g; Glucide: 19.59g; Zaharuri: 6.18g; Proteine: 33.93g; Sare: 1.5g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 113.85 kcal / 476.37 kJ; Grasimi: 5.86g; Acizi grasi saturati: 1.16g; Glucide: 5.59g; Zaharuri: 1.76g; Proteine: 9.69g; Sare: 0.42g

Salata bulgareasca (400g)

25 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii (100g), Salata verde (50g), Castraveti (50g), Oua gaina fierte (50g), **Sunca Praga** (50g) [Carne de porc,apa,amidon din cartofi,sare,proteina animala de porc,condimente,extract de condimente,stabilizatori (difosfati,trifosfati,citrati de sodiu),zaharuri (dextroza,glucoza,**LACTOZA**),agent gelifiant (caragenan),aroma,aroma de fum,potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu,5-ribonucleotide disodice,glicina si sarea sa de sodiu),extracte vegetale,conservanti (nitrit de sodiu,acetati de sodiu).Poate contine urme de **MUSTAR** si galbenus de **OU** praf.], **Telemea de vaca in saramura** (50g) [**LAPTE** de vaca pasteurizat,sare,agent de intarire (clorura de calciu),cheag,culturi lactice selectionate,apa,sare 7%,corector de aciditate (acid lactic)], Ardei gras (30g), **Paine alba (la tava,feliata)** (15g) [faina alba de **GRAU** 550,apa,drojdie,ulei vegetal de floarea soarelui,**FAINA** fermentata de **GRAU**,maia acida din **GRAU** 1,4%,sare iodata,dextroza,**GLUTEN DIN GRAU**,otet din alcool.Poate contine urme de **SOIA** si **SEMINTE DE SUSAN**.], Masline (10g) [Masline innegrite prin oxidare,fara samburi,apa,sare,corector de aciditate (acid lactic),stabilizator (lactat feros)], **Potentiali alergeni: Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Muștar și produse derivate, Semințe de susan și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 399.9 kcal / 1673.18 kJ; Grasimi: 25.17g; Acizi grasi saturati: 10.08g; Glucide: 19.27g; Zaharuri: 5.91g; Proteine: 24.92g; Sare: 3.59g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 99.97 kcal / 418.29 kJ; Grasimi: 6.29g; Acizi grasi saturati: 2.52g; Glucide: 4.81g; Zaharuri: 1.47g; Proteine: 6.23g; Sare: 0.89g

Salata din piept de pui cu legume mexicane (300g)

20 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept pui dezosat, fara piele Fragedo (150g), *Amestec mexican de legume (150g) [Morcovi cuburi 25%,mazare 20%,fasole pastai 20%,ardei rosu felii 20%,porumb dulce 15%], **Sos maioneza** (50g) [Apa, ulei vegetal de floarea soarelui, amidon modificat din porumb, mustar(apa,, faina de mustar, sare iodata, acidifiant(acid acetic), faina de grau, agent de ingrosare(guma guar), condimente, indulcitor(zaharina), colorant(betacaroten), otet din vin, zahar, sare iodata, agenti de ingrosare(guma guar, octenil succinat de amidon si sodiu), praf de ou, consevant(sorbat de potasiu), acidifiant(acid citric), antioxidanti(butilhidroxianisol, calciu disodic EDTA), colorant(betacaroten); **Alergeni: Mustar, gluten, ou**], Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 357.05 kcal / 1493.89 kJ; Grasimi: 15.11g; Acizi grasi saturati: 2.61g; Glucide: 15.95g; Zaharuri: 3.2g; Proteine: 37.17g; Sare: 2.72g

Valori nutritionale / 100g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Valoare energetica: 119.01 kcal / 497.96 kJ; Grasimi: 5.03g; Acizi grasi saturati: 0.87g; Glucide: 5.31g; Zaharuri: 1.06g; Proteine: 12.39g; Sare: 0.9g

Salata din piept de pui cu telina (300g)

25 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept pui dezosat, fara piele Fragedo (150g), **Telina** (100g), **Sos maioneza** (50g) [Apa, ulei vegetal de floarea soarelui, amidon modificat din porumb, mustar(apa,, faina de mustar, sare iodată, acidifiant(acid acetic), faina de grau, agent de ingrosare(guma guar), condimente, indulcitor(zaharina), colorant(betacaroten), otet din vin, zahar, sare iodată, agenti de ingrosare(guma guar, octenil succinat de amidon si sodiu), praf de ou, conservant(sorbat de potasiu), acidifiant(acid citric), antioxidanti(butilhidroxianisol, calciu disodic EDTA), colorant(betacaroten); **Alergeni: Mustar, gluten, ou**], **Castraveti murati** (30g) [Castraveti intregi,apa,otet din zaharuri (glucoza) 10%,zahar,sare,condimente (marar,seminte de **MUSTAR**),corector de aciditate (acid acetic)], Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 289.75 kcal / 1212.31 kJ; Grasimi: 13.48g; Acizi grasi saturati: 2.48g; Glucide: 8.69g; Zaharuri: 3.58g; Proteine: 34.14g; Sare: 2.9g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 96.58 kcal / 404.1 kJ; Grasimi: 4.49g; Acizi grasi saturati: 0.83g; Glucide: 2.89g; Zaharuri: 1.19g; Proteine: 11.38g; Sare: 0.96g

Salata de vinete cu rosii (200g)

15 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

*Vinete coapte (100g) [Vinete coapte tocate], Rosii (50g), **Sos maioneza** (50g) [Apa, ulei vegetal de floarea soarelui, amidon modificat din porumb, mustar(apa,, faina de mustar, sare iodată, acidifiant(acid acetic), faina de grau, agent de ingrosare(guma guar), condimente, indulcitor(zaharina), colorant(betacaroten), otet din vin, zahar, sare iodată, agenti de ingrosare(guma guar, octenil succinat de amidon si sodiu), praf de ou, conservant(sorbat de potasiu), acidifiant(acid citric), antioxidanti(butilhidroxianisol, calciu disodic EDTA), colorant(betacaroten); **Alergeni: Mustar, gluten, ou**], Ceapa (20g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 158.9 kcal / 664.83 kJ; Grasimi: 9.54g; Acizi grasi saturati: 0.99g; Glucide: 15.8g; Zaharuri: 6.44g; Proteine: 1.96g; Sare: 1g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 79.45 kcal / 332.41 kJ; Grasimi: 4.77g; Acizi grasi saturati: 0.49g; Glucide: 7.9g; Zaharuri: 3.22g; Proteine: 0.98g; Sare: 0.5g

Salata orientala (350g)

15 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi albi (100g), Oua gaina fierte (50g), **Sos maioneza** (50g) [Apa, ulei vegetal de floarea soarelui, amidon modificat din porumb, mustar(apa,, faina de mustar, sare iodată, acidifiant(acid acetic), faina de grau, agent de ingrosare(guma guar), condimente, indulcitor(zaharina), colorant(betacaroten), otet din vin, zahar, sare iodată, agenti de ingrosare(guma guar, octenil succinat de amidon si sodiu), praf de ou, conservant(sorbat de potasiu), acidifiant(acid citric), antioxidanti(butilhidroxianisol, calciu disodic EDTA),

* - produs congelat

text **boldat** - produsul contine alergeni

colorant(betacaroten); **Alergeni: Mustar, gluten, ou**, Ceapa rosie (20g), **Castraveti murati** (20g) [Castraveti intregi,apa,otet din zaharuri (glucoza) 10%,zahar,sare,condimente (marar,seminte de **MUSTAR**),corector de aciditate (acid acetic)], Gogosari (20g) [Ardei gogosari taiati,apa,sare neiodata,otet din alcool 0,9%,indulcitor (zaharina)], Masline (10g) [Masline innegrite prin oxidare,fara samburi,apa,sare,corector de aciditate (acid lactic),stabilizator (lactat feros)], Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 278.25 kcal / 1164.19 kJ; Grasimi: 16.3g; Acizi grasi saturati: 2.91g; Glucide: 23.41g; Zaharuri: 4.51g; Proteine: 9.32g; Sare: 3g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 79.5 kcal / 332.62 kJ; Grasimi: 4.65g; Acizi grasi saturati: 0.83g; Glucide: 6.69g; Zaharuri: 1.29g; Proteine: 2.66g; Sare: 0.85g

Salata de cruditati (200g)

10 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos maioneza (50g) [Apa, ulei vegetal de floarea soarelui, amidon modificat din porumb, mustar(apa,, faina de mustar, sare iodata, acidifiant(acid acetic), faina de grau, agent de ingrosare(guma guar), condimente, indulcitor(zaharina), colorant(betacaroten), otet din vin, zahar, sare iodata, agenti de ingrosare(guma guar, octenil succinat de amidon si sodiu), praf de ou, conservant(sorbat de potasiu), acidifiant(acid citric), antioxidanti(butilhidroxianisol, calciu disodic EDTA), colorant(betacaroten); **Alergeni: Mustar, gluten, ou**]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 156.15 kcal / 653.33 kJ; Grasimi: 9.55g; Acizi grasi saturati: 0.98g; Glucide: 16.98g; Zaharuri: 9.02g; Proteine: 1.78g; Sare: 2.1g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 78.07 kcal / 326.66 kJ; Grasimi: 4.77g; Acizi grasi saturati: 0.49g; Glucide: 8.49g; Zaharuri: 4.51g; Proteine: 0.89g; Sare: 1.05g

Desert

Papanasi cu smantana si dulceata (500g)

25 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Branza proaspata de vaca-grasa (100g) [**LAPTE** de vaca semidegresat,pasteurizat 1,5%,culturi **LACTICE** selectionate], **Faina** (100g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], Ulei (100g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui], Dulceata de afine (80g) [Zahar,afine,corector de aciditate (acid citric),agent gelatinizant (pectina)], **Smantana 20% grasime** (80g) [**SMANTANA** pasteurizata (obtinuta din **LAPTE** de vaca),culturi lactice selectionate], Zahar Coronita (50g), **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001], Esenta de Rom (5g), Esenta de vanilie (5g), Concentrat citric (5g) [Apa,acidifiant (acid citric),conservant (benzoat de sodiu),antioxidant (acid ascorbic),aroma], Bicarbonat de sodiu (2g), Sare de masa (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1977.15 kcal / 8272.41 kJ; Grasimi: 120.8g; Acizi grasi saturati: 25.45g; Glucide: 185.06g; Zaharuri: 110.43g; Proteine: 33.8g; Sare: 1.79g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 395.43 kcal / 1654.48 kJ; Grasimi: 24.16g; Acizi grasi saturati: 5.09g; Glucide: 37.01g; Zaharuri: 22.08g; Proteine: 6.76g; Sare: 0.35g

Papanasi cu Fineti (500g)**25 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Branza proaspata de vaca-grasa (100g) [**LAPTE** de vaca semidegresat,pasteurizat 1,5%,culturi **LACTICE** selectionate], **Faina** (100g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], Ulei (100g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui], **Fineti** (80g) [Zahar,ulei de palmier,**LAPTE** praf degresat 8%,cacao pudra cu continut redus de grasime 5%,**ALUNE DE PADURE** 3%,emulsifiant (lecitina din floarea soarelui),vanilina], Zahar Coronita (50g), **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001], Esenta de Rom (5g), Esenta de vanilie (5g), Concentrat citric (5g) [Apa,acidifiant (acid citric),conservant (benzoat de sodiu),antioxidant (acid ascorbic),aroma], Bicarbonat de sodiu (2g), Sare de masa (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 2033.95 kcal / 8510.06 kJ; Grasimi: 132.62g; Acizi grasi saturati: 28.65g; Glucide: 169.94g; Zaharuri: 96.12g; Proteine: 34.98g; Sare: 1.79g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 406.79 kcal / 1702.01 kJ; Grasimi: 26.52g; Acizi grasi saturati: 5.73g; Glucide: 33.98g; Zaharuri: 19.22g; Proteine: 6.99g; Sare: 0.35g

Clatite cu branza dulce si stafide (400g)**20 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Branza proaspata de vaca-grasa (200g) [**LAPTE** de vaca semidegresat,pasteurizat 1,5%,culturi **LACTICE** selectionate], **Lapte UHT 3,5%** (100g) [**LAPTE** cu grasime 3,5%], **Faina** (100g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], Apa (50g), **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001], Ulei (50g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui], **Zahar pudra** (50g) [Zahar pudra 98%,amidon de porumb.Poate contine urme de **GLUTEN,FRUCTE IN COAJA LEMNOASA,MUSTAR,SUSAN** si **SULFITI**], **Stafide Aurii** (50g) [Stafide aurii fara samburi,ulei vegetal nehidrogenat de floarea soarelui,conservant (**DIOXID DE SULF**).Poate contine urme de **ARAHIDE** si alte **FRUCTE CU COAJA LEMNOASA.**], **Smantana 20% grasime** (50g) [**SMANTANA** pasteurizata (obtinuta din **LAPTE** de vaca),culturi lactice selectionate], Esenta de vanilie (5g), Esenta de Rom (4g), Sare de masa (1g), **Potentiali alergeni: Cereale care contin gluten si produse derivate, Fructe cu coaja si produse derivate, Mustar si produse derivate, Seminte de susan si produse derivate, Dioxid de sulf si sulfiti in concentratii de peste 10 mg/kg sau 10 mg/litru, exprimate in SO2**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1621.34 kcal / 6783.7 kJ; Grasimi: 79.36g; Acizi grasi saturati: 23.3g; Glucide: 170.33g; Zaharuri: 91.32g; Proteine: 52.4g; Sare: 2.4g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 405.33 kcal / 1695.92 kJ; Grasimi: 19.84g; Acizi grasi saturati: 5.82g; Glucide: 42.58g; Zaharuri: 22.83g; Proteine: 13.1g; Sare: 0.6g

Clatite cu Fineti (200g)**12 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte UHT 3,5% (100g) [**LAPTE** cu grasime 3,5%], **Faina** (100g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], Apa (50g), Ulei (50g) [Ulei vegetal,rafinat,de floarea soarelui], **Fineti** (50g) [Zahar,ulei de palmier,**LAPTE** praf degresat 8%,cacao pudra cu continut redus de grasime 5%,**ALUNE DE PADURE** 3%,emulsifiant (lecitina din floarea soarelui),vanilina], **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A,clasa M (53g-63g),cod producator 3ROOT001],

* - produs congelat

text **boldat** - produsul contine alergeni

Esenta de vanilie (3g), Esenta de Rom (2g), Sare de masa (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1179.18 kcal / 4933.7 kJ; Grasimi: 72.61g; Acizi grasi saturati: 16.85g; Glucide: 106.88g; Zaharuri: 33.61g; Proteine: 21.8g; Sare: 1.36g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 589.59 kcal / 2466.85 kJ; Grasimi: 36.3g; Acizi grasi saturati: 8.42g; Glucide: 53.44g; Zaharuri: 16.8g; Proteine: 10.9g; Sare: 0.68g

Clatite cu dulceata (afine) (200g)

12 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte UHT 3,5% (100g) [**LAPTE** cu grasime 3,5%], **Faina** (100g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], Apa (50g), Ulei (50g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Dulceata de afine (50g) [Zahar, afine, corector de aciditate (acid citric), agent gelatinizant (pectina)], **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A, clasa M (53g-63g), cod producator 3ROOT001], Esenta de vanilie (3g), Esenta de Rom (2g), Sare de masa (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1042.18 kcal / 4360.49 kJ; Grasimi: 55.22g; Acizi grasi saturati: 8.85g; Glucide: 114.88g; Zaharuri: 41.12g; Proteine: 19.66g; Sare: 1.31g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 521.09 kcal / 2180.24 kJ; Grasimi: 27.61g; Acizi grasi saturati: 4.42g; Glucide: 57.44g; Zaharuri: 20.56g; Proteine: 9.83g; Sare: 0.65g

Clatite cu dulceata (visine) (200g)

12 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte UHT 3,5% (100g) [**LAPTE** cu grasime 3,5%], **Faina** (100g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], Apa (50g), Ulei (50g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Dulceata de visine (50g) [Visine, sirop de glucoza-fructoza, zahar, acidifiant (acid citric)], **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A, clasa M (53g-63g), cod producator 3ROOT001], Esenta de vanilie (3g), Esenta de Rom (2g), Sare de masa (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1045.18 kcal / 4373.04 kJ; Grasimi: 55.16g; Acizi grasi saturati: 8.85g; Glucide: 115.38g; Zaharuri: 38.11g; Proteine: 19.7g; Sare: 1.31g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 522.59 kcal / 2186.52 kJ; Grasimi: 27.58g; Acizi grasi saturati: 4.42g; Glucide: 57.69g; Zaharuri: 19.05g; Proteine: 9.85g; Sare: 0.65g

Clatite cu dulceata (capsuni) (200g)

12 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (100g), **Lapte UHT 3,5%** (100g) [**LAPTE** cu grasime 3,5%], **Faina** (100g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], Ulei (50g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], **Dulceata de capsuni** (50g) [Capsuni, sirop de glucoza-fructoza, zahar, acidifiant (acid citric)], **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A, clasa M (53g-63g), cod producator 3ROOT001], Esenta de vanilie (3g), Esenta de Rom (2g), Sare de masa (1g)

Valori nutritionale / portie

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Valoare energetica: 1045.18 kcal / 4373.04 kJ; Grasimi: 55.16g; Acizi grasi saturati: 8.85g; Glucide: 115.38g; Zaharuri: 38.11g; Proteine: 19.7g; Sare: 1.31g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 522.59 kcal / 2186.52 kJ; Grasimi: 27.58g; Acizi grasi saturati: 4.42g; Glucide: 57.69g; Zaharuri: 19.05g; Proteine: 9.85g; Sare: 0.65g

Clatite cu dulceata (fructe de padure) (200g)

12 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte UHT 3,5% (100g) [**LAPTE** cu grasime 3,5%], **Faina** (100g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], Apa (50g), Ulei (50g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Dulceata fructe de padure (50g) [Coacaze 54%, mure 28%, zmeura 18%, zahar, acidifiant (acid citric)], **Oua proaspete** (50g) [**Oua** proaspete categoria A, clasa M (53g-63g), cod producator 3ROOT001], Esenta de vanilie (3g), Esenta de Rom (2g), Sare de masa (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1044.68 kcal / 4370.95 kJ; Grasimi: 55.12g; Acizi grasi saturati: 8.85g; Glucide: 115.38g; Zaharuri: 39.11g; Proteine: 19.6g; Sare: 1.31g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 522.34 kcal / 2185.47 kJ; Grasimi: 27.56g; Acizi grasi saturati: 4.42g; Glucide: 57.69g; Zaharuri: 19.55g; Proteine: 9.8g; Sare: 0.65g

Clatite de post cu dulceata (afine) (200g)

12 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (100g), **Faina** (100g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], Ulei (50g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Dulceata de afine (50g) [Zahar, afine, corector de aciditate (acid citric), agent gelatinizant (pectina)], **Cucina-crema pentru gatit** (50g) [Apa, ulei de palmier 16%, **ZARA praf (LAPTE)**, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori (guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410), emulsifiant (**lecitina din SOIA E322**)], Esenta de Rom (2g), Esenta de vanilie (2g), Sare de masa (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1004.66 kcal / 4203.5 kJ; Grasimi: 55.21g; Acizi grasi saturati: 12.6g; Glucide: 113.25g; Zaharuri: 38.54g; Proteine: 11.86g; Sare: 1.05g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 502.33 kcal / 2101.75 kJ; Grasimi: 27.6g; Acizi grasi saturati: 6.3g; Glucide: 56.62g; Zaharuri: 19.27g; Proteine: 5.93g; Sare: 0.52g

Clatite de post cu dulceata (visine) (200g)

12 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (100g), **Faina** (100g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], Ulei (50g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Dulceata de visine (50g) [Visine, sirop de glucoza-fructoza, zahar, acidifiant (acid citric)], **Cucina-crema pentru gatit** (50g) [Apa, ulei de palmier 16%, **ZARA praf (LAPTE)**, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori (guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410), emulsifiant (**lecitina din SOIA E322**)], Esenta de Rom (2g), Esenta de vanilie (2g), Sare de masa (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1007.66 kcal / 4216.05 kJ; Grasimi: 55.15g; Acizi grasi saturati: 12.6g;

* - produs congelat

text **boldat** - produsul contine alergeni

Glucide: 113.75g; Zaharuri: 35.54g; Proteine: 11.9g; Sare: 1.05g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 503.83 kcal / 2108.02 kJ; Grasimi: 27.57g; Acizi grasi saturati: 6.3g;

Glucide: 56.87g; Zaharuri: 17.77g; Proteine: 5.95g; Sare: 0.52g

Clatite de post cu dulceata (capsuni) (200g)

12 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (100g), **Faina** (100g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], Dulceata de capsuni (50g) [Capsuni, sirop de glucoza-fructoza, zahar, acidifiant (acid citric)], Ulei (50g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], **Cucina-crema pentru gatit** (50g) [Apa, ulei de palmier 16%, **ZARA praf (LAPTE)**, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori (guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410), emulsifiant (**lecitina din SOIA E322**)], Esenta de Rom (2g), Esenta de vanilie (2g), Sare de masa (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1007.66 kcal / 4216.05 kJ; Grasimi: 55.15g; Acizi grasi saturati: 12.6g;

Glucide: 113.75g; Zaharuri: 35.54g; Proteine: 11.9g; Sare: 1.05g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 503.83 kcal / 2108.02 kJ; Grasimi: 27.57g; Acizi grasi saturati: 6.3g;

Glucide: 56.87g; Zaharuri: 17.77g; Proteine: 5.95g; Sare: 0.52g

Clatite de post cu dulceata (fructe de padure) (200g)

12 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (100g), **Faina** (100g) [Faina de **GRAU** alba superioara 000], Ulei (50g) [Ulei vegetal, rafinat, de floarea soarelui], Dulceata fructe de padure (50g) [Coacaze 54%, mure 28%, zmeura 18%, zahar, acidifiant (acid citric)], **Cucina-crema pentru gatit** (50g) [Apa, ulei de palmier 16%, **ZARA praf (LAPTE)**, amidon modificat din porumb, maltodextrine, stabilizatori (guma de guar E412, guma din seminte de carruba E410), emulsifiant (**lecitina din SOIA E322**)], Esenta de vanilie (2g), Esenta de Rom (2g), Sare de masa (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1007.16 kcal / 4213.96 kJ; Grasimi: 55.11g; Acizi grasi saturati: 12.6g;

Glucide: 113.75g; Zaharuri: 36.54g; Proteine: 11.8g; Sare: 1.05g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 503.58 kcal / 2106.98 kJ; Grasimi: 27.55g; Acizi grasi saturati: 6.3g;

Glucide: 56.87g; Zaharuri: 18.27g; Proteine: 5.9g; Sare: 0.52g

Inghetata asortata (200g)

20 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

***Inghetata cu ciocolata si fulgi de cacao** (100g) [Apa, zahar, ulei vegetal de cocos, zer praf din **LAPTE**, proteine din **LAPTE**, cacao pudra 2,5%, sirop de glucoza, **LAPTE** praf degresat, dextroza, ciocolata amaruie 1,5%, stabilizatori (guma de carruba, guma de guar), emulsifiant (mono-si digliceride ale acizilor grasi), aroma de ciocolata, fulgi de cacao 5%. Poate contine urme de **ARAHIDE si FRUCTE CU COAJA LEMNOASA**], ***Inghetata cu aroma de vanilie** (100g) [Apa, zahar, ulei vegetal de cocos, zer praf din **LAPTE**, proteine din **LAPTE**, **LAPTE** praf degresat, sirop de glucoza, dextroza, stabilizatori (guma de carruba, guma

* - produs congelat

text **boldat** - produsul contine alergeni

de guar),emulsifiant (mono-si digliceride ale acizilor grasi),aroma naturala de vanilie,colorant (caroteni).Poate contine urme de **ARAHIDE si FRUCTE CU COAJA LEMNOASA**, **Frisca La Dorna** (30g) [Smantana din **LAPTE** 90%,zahar,emulsifiant (E471),stabilizator (E407),aroma de vanilie,gaz propulsor (E942)], Topping aroma ciocolata (5g) [sirop de glucoza-fructoza,apa,zahar,pudra de cacao,amidon,aroma de ciocolata,conservant (sorbat de potasiu)], **Potentiali alergeni: Arahide și produse derivate, Fructe cu coajă și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 445.4 kcal / 1863.55 kJ; Grasimi: 23.5g; Acizi grasi saturati: 19.7g; Glucide: 52.95g; Zaharuri: 49.4g; Proteine: 4.84g; Sare: 0.34g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 222.7 kcal / 931.77 kJ; Grasimi: 11.75g; Acizi grasi saturati: 9.85g; Glucide: 26.47g; Zaharuri: 24.7g; Proteine: 2.42g; Sare: 0.17g

Diverse

Paine 1/4 (75g)

2 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paine alba (75g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 199.5 kcal / 834.7 kJ; Grasimi: 2.47g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 37.95g; Zaharuri: 0g; Proteine: 5.7g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 266 kcal / 1112.94 kJ; Grasimi: 3.3g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 50.6g; Zaharuri: 0g; Proteine: 7.6g; Sare: 0g

Crutoane (50g)

1.5 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Paine alba (50g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 133 kcal / 556.47 kJ; Grasimi: 1.65g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 25.3g; Zaharuri: 0g; Proteine: 3.8g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 266 kcal / 1112.94 kJ; Grasimi: 3.3g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 50.6g; Zaharuri: 0g; Proteine: 7.6g; Sare: 0g

Ardei iute (5g)

2 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ardei iute in otet (5g) [Apa,ardei iuti,intregi,proaspeti,otet din vin 8,75%,sare neiodata,acidifianti,acid citric,acid acetic,conservanti (benzoat de sodiu,sorbat de potasiu,**METABISULFIT** de potasiu),agent de intarire,clorura de calciu.Contine **SULFITI**]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 1.2 kcal / 5.02 kJ; Grasimi: 0.03g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 0.11g; Zaharuri: 0.11g; Proteine: 0.05g; Sare: 0.17g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 24 kcal / 100.41 kJ; Grasimi: 0.6g; Acizi grasi saturati: 0.1g; Glucide: 2.2g; Zaharuri: 2.2g; Proteine: 1.1g; Sare: 3.43g

Cantarelli ras (50g)**6 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cantarelli (50g) [Amestec de branzeturi cu pasta tare, rase (Grana Padano, Reibekase, Italian hard cheese). **LAPTE**, sare, cheag, conservant lizozima din **OU**]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 199 kcal / 832.61 kJ; Grasimi: 14.49g; Acizi grasi saturati: 9g; Glucide: 0g; Zaharuri: 0g; Proteine: 16.5g; Sare: 0.75g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 398 kcal / 1665.23 kJ; Grasimi: 28.99g; Acizi grasi saturati: 18g; Glucide: 0g; Zaharuri: 0g; Proteine: 33g; Sare: 1.5g

Smantana (50g)**3 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana 20% grasime (50g) [**SMANTANA** pasteurizata (obtinuta din **LAPTE** de vaca), culturi lactice selectionate]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 101.49 kcal / 424.67 kJ; Grasimi: 10g; Acizi grasi saturati: 6g; Glucide: 1.45g; Zaharuri: 1.45g; Proteine: 1.4g; Sare: 0.05g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 202.99 kcal / 849.35 kJ; Grasimi: 20g; Acizi grasi saturati: 12g; Glucide: 2.9g; Zaharuri: 2.9g; Proteine: 2.8g; Sare: 0.1g

Mustar (50g)**2.5 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mustar (50g) [Apa, **boabe de MUSTAR** 16%, otet din alcool, zahar, sare, acidifiant (acid citric), agent de ingrosare (guma de xantan), condimente, colorant (beta caroten)]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 46 kcal / 192.46 kJ; Grasimi: 2.29g; Acizi grasi saturati: 0.15g; Glucide: 4.34g; Zaharuri: 2g; Proteine: 2g; Sare: 1g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 92 kcal / 384.92 kJ; Grasimi: 4.59g; Acizi grasi saturati: 0.3g; Glucide: 8.69g; Zaharuri: 4g; Proteine: 4g; Sare: 2g

Hrean (50g)**5 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Hrean ras (50g) [Hrean 61%, apa, zahar, otet, ulei rapita, antioxidanti (acid ascorbic, **METABISULFIT DE SODIU**), agent de ingrosare (guma xantan), sare, regulator de

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

aciditate (acid citric).Produsul poate contine urme de: **OUA,SOIA,LAPTE (inclusiv LACTOZA),TELINA si BOABE DE MUSTAR]**, **Potentiali alergeni: Ouă și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 63 kcal / 263.59 kJ; Grasimi: 2.75g; Acizi grasi saturati: 0.25g; Glucide: 7g; Zaharuri: 6.5g; Proteine: 1.1g; Sare: 0.25g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 126 kcal / 527.18 kJ; Grasimi: 5.5g; Acizi grasi saturati: 0.5g; Glucide: 14g; Zaharuri: 13g; Proteine: 2.2g; Sare: 0.5g

Mujdei de usturoi (50g)

4 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mujdei usturoi (50g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 200 kcal / 836.8 kJ; Grasimi: 20g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 3.35g; Zaharuri: 0g; Proteine: 3.35g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 400 kcal / 1673.6 kJ; Grasimi: 40g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 6.7g; Zaharuri: 0g; Proteine: 6.7g; Sare: 0g

Ketchup (dulce,picant) (50g)

2.5 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ketchup dulce (50g) [Piure de roșii(63%), zahar, apa, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aroma de tomate], Ketchup picant (50g) [Piure de rosii (70%),zahar,apa,otet din alcool,amidon modificat din porumb,sare,condimente si extracte de condimente picante (0,36%),acidifiant (acid citric),conservanti (sorbit de potasiu,benzoat de sodiu),aroma de tomate]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 82 kcal / 343.08 kJ; Grasimi: 0g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 19.5g; Zaharuri: 15.5g; Proteine: 1.05g; Sare: 2.04g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 164 kcal / 686.17 kJ; Grasimi: 0g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 39g; Zaharuri: 31g; Proteine: 2.1g; Sare: 4.09g

Maioneza (50g)

3 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos maioneza (50g) [Apa, ulei vegetal de floarea soarelui, amidon modificat din porumb, mustar(apa,, faina de mustar, sare iodată, acidifiant(acid acetic), faina de grau, agent de ingrosare(guma guar), condimente, indulcitor(zaharina), colorant(betacaroten), otet din vin, zahar, sare iodată, agenti de ingrosare(guma guar, octenil succinat de amidon si sodiu), praf de ou, conserant(sorbit de potasiu), acidifiant(acid citric), antioxidanti(butilhidroxianisol, calciu disodic EDTA), colorant(betacaroten); **Alergeni: Mustar, gluten, ou]**

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 96.5 kcal / 403.75 kJ; Grasimi: 9.19g; Acizi grasi saturati: 0.95g; Glucide: 3.1g; Zaharuri: 1.1g; Proteine: 0.5g; Sare: 1g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 193 kcal / 807.51 kJ; Grasimi: 18.39g; Acizi grasi saturati: 1.9g; Glucide: 6.2g; Zaharuri: 2.2g; Proteine: 1g; Sare: 2g

Sos gorgonzola (100g)**8 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gorgonzola (50g) [**LAPTE** pasteurizat de vaca,sare,cheag.Contine **LAPTE**], **Cucina-crema pentru gatit** (50g) [Apa,ulei de palmier 16%,**ZARA praf (LAPTE)**,amidon modificat din porumb,maltodextrine,stabilizatori (guma de guar E412,guma din seminte de carruba E410),emulsifiant (**lecitina din SOIA E322**)], **Untar** (5g) [Grasime 80% (ulei vegetal nehidrogenat de palmier 70%,**UNT** 30%),apa,emulsifiant (mono si digliceride ale acizilor grasi),acidifiant (acid citric),conservant (acid sorbic)], Sare de masa (1g), Piper negru (1g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 312.75 kcal / 1308.54 kJ; Grasimi: 27.23g; Acizi grasi saturati: 19.99g; Glucide: 4.14g; Zaharuri: 2.25g; Proteine: 12.62g; Sare: 2.54g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 312.75 kcal / 1308.54 kJ; Grasimi: 27.23g; Acizi grasi saturati: 19.99g; Glucide: 4.14g; Zaharuri: 2.25g; Proteine: 12.62g; Sare: 2.54g

Sos iute (100g)**8 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (50g), Tomate depelate cuburi in suc de tomate (50g) [Tomate depelate cuburi 60%,suc de tomate,corector de aciditate (acid citric)], Usturoi (2g), Ardei iute (2g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 18.4 kcal / 77.01 kJ; Grasimi: 0.06g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 3.48g; Zaharuri: 2.27g; Proteine: 0.76g; Sare: 0.01g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 18.4 kcal / 77.01 kJ; Grasimi: 0.06g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 3.48g; Zaharuri: 2.27g; Proteine: 0.76g; Sare: 0.01g

Sos remoulade (50g)**4 RON**

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos remoulade (50g) [Ulei de floarea soarelui (50%),apa (27%),**MUSTAR** (apa,otet,**BOABE DE MUSTAR**,zahar,sare),zahar,otet,amidon modificat,sare,acidifiant (acid lactic),**PRAF DE OU** integral (0,3%),frunze de patrunjel deshidratate si ceapa chivas deshidratata,agent de ingrosare (guma de xantan),conservanti (sorbit de potasiu,benzoat de sodiu),coloranti (caroteni),antioxidant (calciu-disodic-EDTA)]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 245.5 kcal / 1027.17 kJ; Grasimi: 25.2g; Acizi grasi saturati: 2.85g; Glucide: 4.15g; Zaharuri: 2.7g; Proteine: 0.2g; Sare: 0.65g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 491 kcal / 2054.34 kJ; Grasimi: 50.4g; Acizi grasi saturati: 5.7g; Glucide:

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

8.3g; Zaharuri: 5.4g; Proteine: 0.4g; Sare: 1.3g

Sos pasta usturoi (50g)

6 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana 20% grasime (30g) [**SMANTANA** pasteurizata (obtinuta din **LAPTE** de vaca),culturi lactice selectionate], **Sos maioneza** (20g) [Apa, ulei vegetal de floarea soarelui, amidon modificat din porumb, mustar(apa,, faina de mustar, sare iodata, acidifiant(acid acetic), faina de grau, agent de ingrosare(guma guar), condimente, indulcitor(zaharina), colorant(betacaroten), otet din vin, zahar, sare iodata, agenti de ingrosare(guma guar, octenil succinat de amidon si sodiu), praf de ou, consevnt(sorbat de potasiu), acidifiant(acid citric), antioxidanti(butilhidroxianisol, calciu disodic EDTA), colorant(betacaroten); **Alergeni: Mustar, gluten, ou**], Usturoi (2g)

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 102.47 kcal / 428.77 kJ; Grasimi: 9.69g; Acizi grasi saturati: 3.98g; Glucide: 2.76g; Zaharuri: 1.33g; Proteine: 1.16g; Sare: 0.43g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 204.95 kcal / 857.55 kJ; Grasimi: 19.38g; Acizi grasi saturati: 7.96g; Glucide: 5.53g; Zaharuri: 2.66g; Proteine: 2.33g; Sare: 0.86g

Dulceata (afine) (50g)

6 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dulceata de afine (50g) [Zahar,afine,corector de aciditate (acid citric),agent gelatinizant (pectina)]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 143.5 kcal / 600.4 kJ; Grasimi: 0.11g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 35.5g; Zaharuri: 34.5g; Proteine: 0.16g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 287 kcal / 1200.8 kJ; Grasimi: 0.23g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 71g; Zaharuri: 69g; Proteine: 0.32g; Sare: 0g

Dulceata (visine) (50g)

6 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dulceata de visine (50g) [Visine,sirop de glucoza-fructoza,zahar,acidifiant (acid citric)]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 146.5 kcal / 612.95 kJ; Grasimi: 0.05g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 36g; Zaharuri: 31.5g; Proteine: 0.2g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 293 kcal / 1225.91 kJ; Grasimi: 0.1g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 72g; Zaharuri: 63g; Proteine: 0.4g; Sare: 0g

Dulceata (capsuni) (50g)

6 RON

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dulceata de capsuni (50g) [Capsuni,sirop de glucoza-fructoza,zahar,acidifiant (acid citric)]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 146.5 kcal / 612.95 kJ; Grasimi: 0.05g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 36g; Zaharuri: 31.5g; Proteine: 0.2g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 293 kcal / 1225.91 kJ; Grasimi: 0.1g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 72g; Zaharuri: 63g; Proteine: 0.4g; Sare: 0g

Dulceata (fructe de padure) (50g)

6 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dulceata fructe de padure (50g) [Coacaze 54%,mure 28%,zmeura 18%,zahar,acidifiant (acid citric)]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 146 kcal / 610.86 kJ; Grasimi: 0.01g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 36g; Zaharuri: 32.5g; Proteine: 0.1g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 292 kcal / 1221.72 kJ; Grasimi: 0.03g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 72g; Zaharuri: 65g; Proteine: 0.2g; Sare: 0g

Racoritoare

Limonada cu fructul pasiunii (500ml)

18 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (420g), Sirop pentru limonada (lamaie) (50g) [Zahar,sirop de glucoza,apa,concentrat din suc de lamaie 10%,pulpa de lamaie 10%,arome,stabilizatori (guma arabica,esteri glicerici ai rasinilor din lemn),acidifiant (acid citric),conservant (benzoat de sodiu)], Monin piure fructul pasiuni (30g) [Zahar,apa,piure concentrat de fructul pasiunii,arome naturale,acidifiant (citrat de sodiu),agent de ingrosare (pectina),agent de conservare (sorbit de potasiu)]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 239.5 kcal / 1002.06 kJ; Grasimi: 0.07g; Acizi grasi saturati: 0.02g; Glucide: 58.7g; Zaharuri: 56.67g; Proteine: 0.63g; Sare: 0.24g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 47.9 kcal / 200.41 kJ; Grasimi: 0.01g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 11.74g; Zaharuri: 11.33g; Proteine: 0.12g; Sare: 0.04g

Limonada cu mango (500ml)

18 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (420g), Sirop pentru limonada (lamaie) (50g) [Zahar,sirop de glucoza,apa,concentrat din suc de lamaie 10%,pulpa de lamaie 10%,arome,stabilizatori (guma arabica,esteri glicerici ai rasinilor din lemn),acidifiant (acid citric),conservant (benzoat de sodiu)], Monin piure mango (30g) [Zahar,piure concentrat de mango,apa,arome naturale,acidifiant (acid citric),agent de ingrosare (pectina),agenti de conservare (sorbit de potasiu,extract de sofranel)]

Valori nutritionale / portie

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Valoare energetica: 238.3 kcal / 997.04 kJ; Grasimi: 0.07g; Acizi grasi saturati: 0.02g; Glucide: 58.83g; Zaharuri: 56.76g; Proteine: 0.3g; Sare: 0.1g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 47.66 kcal / 199.4 kJ; Grasimi: 0.01g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 11.76g; Zaharuri: 11.35g; Proteine: 0.06g; Sare: 0.02g

Limonada cu zmeura (500ml)

18 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (420g), Sirop pentru limonada (lamaie) (50g) [Zahar,sirop de glucoza,apa,concentrat din suc de lamaie 10%,pulpa de lamaie 10%,arome,stabilizatori (guma arabica,esteri glicerici ai rasinilor din lemn),acidifiant (acid citric),conservant (benzoat de sodiu)], Monin piure zmeura (30g) [Zahar,piure concentrat de zmeura,apa,agent de umectare (glicerina),coloranti (extracte de morcov negru si hibiscus),arome naturale,acizi (acid citric),agent de ingrosare (pectina)]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 244 kcal / 1020.89 kJ; Grasimi: 0.1g; Acizi grasi saturati: 0.02g; Glucide: 59.61g; Zaharuri: 57.57g; Proteine: 0.27g; Sare: 0.1g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 48.8 kcal / 204.17 kJ; Grasimi: 0.02g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 11.92g; Zaharuri: 11.51g; Proteine: 0.05g; Sare: 0.02g

Limonada cu capsuni (500ml)

18 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (420g), Sirop pentru limonada (lamaie) (50g) [Zahar,sirop de glucoza,apa,concentrat din suc de lamaie 10%,pulpa de lamaie 10%,arome,stabilizatori (guma arabica,esteri glicerici ai rasinilor din lemn),acidifiant (acid citric),conservant (benzoat de sodiu)], Monin piure capsuni (30g) [Zahar,piure de capsuni,aroma naturala de capsuni cu alte arome naturale,acidifiant (acid citric),colorant (anthocyanin),agent de ingrosare (pectina),agenti de conservare (sorbit de potasiu)]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 235.89 kcal / 987 kJ; Grasimi: 0.07g; Acizi grasi saturati: 0.02g; Glucide: 58.11g; Zaharuri: 55.83g; Proteine: 0.36g; Sare: 0.1g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 47.17 kcal / 197.4 kJ; Grasimi: 0.01g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 11.62g; Zaharuri: 11.16g; Proteine: 0.07g; Sare: 0.02g

Limonada cu menta (500ml)

18 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (450g), Sirop pentru limonada (lamaie) (50g) [Zahar,sirop de glucoza,apa,concentrat din suc de lamaie 10%,pulpa de lamaie 10%,arome,stabilizatori (guma arabica,esteri glicerici ai rasinilor din lemn),acidifiant (acid citric),conservant (benzoat de sodiu)], Menta (1g) [Menta]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 135.36 kcal / 566.34 kJ; Grasimi: 0.08g; Acizi grasi saturati: 0.02g; Glucide: 33.29g; Zaharuri: 31.12g; Proteine: 0.19g; Sare: 0.1g

Valori nutritionale / 100g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Valoare energetica: 27.07 kcal / 113.26 kJ; Grasimi: 0.01g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 6.65g; Zaharuri: 6.22g; Proteine: 0.03g; Sare: 0.02g

Limonada (500ml)

15 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (450g), Sirop pentru limonada (lamaie) (50g) [Zahar,sirop de glucoza,apa,concentrat din suc de lamaie 10%,pulpa de lamaie 10%,arome,stabilizatori (guma arabica,esteri glicerici ai rasinilor din lemn),acidifiant (acid citric),conservant (benzoat de sodiu)]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 134.5 kcal / 562.74 kJ; Grasimi: 0.07g; Acizi grasi saturati: 0.02g; Glucide: 33.15g; Zaharuri: 31.11g; Proteine: 0.15g; Sare: 0.1g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 26.9 kcal / 112.54 kJ; Grasimi: 0.01g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 6.63g; Zaharuri: 6.22g; Proteine: 0.03g; Sare: 0.02g

Suc de rosii (250ml)

10 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Suc tomate 100% (250g) [Suc de tomate obtinut din concentrat,piure de tomate,sare]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 42.5 kcal / 177.82 kJ; Grasimi: 1.25g; Acizi grasi saturati: 0.25g; Glucide: 6g; Zaharuri: 5.75g; Proteine: 2.25g; Sare: 1.5g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 17 kcal / 71.12 kJ; Grasimi: 0.5g; Acizi grasi saturati: 0.1g; Glucide: 2.4g; Zaharuri: 2.29g; Proteine: 0.9g; Sare: 0.6g

Lapte (250ml)

8 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte UHT 3,5% (250g) [**LAPTE** cu grasime 3,5%]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 157.5 kcal / 658.98 kJ; Grasimi: 8.75g; Acizi grasi saturati: 5.5g; Glucide: 11.75g; Zaharuri: 11.75g; Proteine: 8g; Sare: 0.25g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 63 kcal / 263.59 kJ; Grasimi: 3.5g; Acizi grasi saturati: 2.2g; Glucide: 4.7g; Zaharuri: 4.7g; Proteine: 3.2g; Sare: 0.1g

Milkshake

Milkshake cu aromă de ciocolată (250ml)

20 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

***Inghetata cu ciocolata si fulgi de cacao** (150g) [Apa,zahar,ulei vegetal de cocos,zer praf din **LAPTE**,proteine din **LAPTE**,cacao pudra 2,5%,sirop de glucoza,**LAPTE** praf]

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

degresat,dextroza,ciocolata amaruie 1,5%,stabilizatori (guma de carruba,guma de guar),emulsifiant (mono-si digliceride ale acizilor grasi),aroma de ciocolata,fulgi de cacao 5%.Poate contine urme de **ARAHIDE si FRUCTE CU COAJA LEMNOASA**], **Lapte UHT 3,5%** (50g) [**LAPTE** cu grasime 3,5%], Topping aroma ciocolata (50g) [sirop de glucoza-fructoza,apa,zahar,pudra de cacao,amidon,aroma de ciocolata,conservant (sorbit de potasiu)], **Potentiali alergeni: Arahide și produse derivate, Fructe cu coajă și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 436 kcal / 1824.22 kJ; Grasimi: 15.4g; Acizi grasi saturati: 12.8g; Glucide: 69.19g; Zaharuri: 64g; Proteine: 4.3g; Sare: 0.23g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 174.4 kcal / 729.68 kJ; Grasimi: 6.16g; Acizi grasi saturati: 5.12g; Glucide: 27.67g; Zaharuri: 25.6g; Proteine: 1.72g; Sare: 0.09g

Milkshake cu aromă de căpșuni (250ml)

20 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

***Inghetata cu aroma de vanilie** (150g) [Apa,zahar,ulei vegetal de cocos,zer praf din **LAPTE**,proteine din **LAPTE**,**LAPTE** praf degresat,sirop de glucoza,dextroza,stabilizatori (guma de carruba,guma de guar),emulsifiant (mono-si digliceride ale acizilor grasi),aroma naturala de vanilie,colorant (caroteni).Poate contine urme de **ARAHIDE si FRUCTE CU COAJA LEMNOASA**], **Lapte UHT 3,5%** (50g) [**LAPTE** cu grasime 3,5%], Monin piure capsuni (50g) [Zahar,piure de capsuni,aroma naturala de capsuni cu alte arome naturale,acidifiant (acid citric),colorant (anthocyanin),agent de ingrosare (pectina),agenti de conservare (sorbit de potasiu)], **Potentiali alergeni: Arahide și produse derivate, Fructe cu coajă și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 467.5 kcal / 1956.02 kJ; Grasimi: 14.35g; Acizi grasi saturati: 12.2g; Glucide: 78.75g; Zaharuri: 76.09g; Proteine: 5.4g; Sare: 0.35g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 187 kcal / 782.4 kJ; Grasimi: 5.74g; Acizi grasi saturati: 4.88g; Glucide: 31.5g; Zaharuri: 30.44g; Proteine: 2.16g; Sare: 0.14g

Milkshake cu aromă de mango (250ml)

20 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

***Inghetata cu aroma de vanilie** (150g) [Apa,zahar,ulei vegetal de cocos,zer praf din **LAPTE**,proteine din **LAPTE**,**LAPTE** praf degresat,sirop de glucoza,dextroza,stabilizatori (guma de carruba,guma de guar),emulsifiant (mono-si digliceride ale acizilor grasi),aroma naturala de vanilie,colorant (caroteni).Poate contine urme de **ARAHIDE si FRUCTE CU COAJA LEMNOASA**], **Lapte UHT 3,5%** (50g) [**LAPTE** cu grasime 3,5%], Monin piure mango (50g) [Zahar,piure concentrat de mango,apa,arome naturale,acidifiant (acid citric),agent de ingrosare (pectina),agenti de conservare (sorbit de potasiu,extract de sofranel)], **Potentiali alergeni: Arahide și produse derivate, Fructe cu coajă și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 471.5 kcal / 1972.75 kJ; Grasimi: 14.35g; Acizi grasi saturati: 12.2g; Glucide: 79.94g; Zaharuri: 77.65g; Proteine: 5.3g; Sare: 0.35g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 188.6 kcal / 789.1 kJ; Grasimi: 5.74g; Acizi grasi saturati: 4.88g; Glucide:

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

31.97g; Zaharuri: 31.06g; Proteine: 2.12g; Sare: 0.14g

Milkshake cu aromă de zmeură (250ml)

20 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

***Inghetata cu aroma de vanilie** (150g) [Apa,zahar,ulei vegetal de cocos,zer praf din **LAPTE**,proteine din **LAPTE**,**LAPTE** praf degresat,sirop de glucoza,dextroza,stabilizatori (guma de carruba,guma de guar),emulsifiant (mono-si digliceride ale acizilor grasi),aroma naturala de vanilie,colorant (caroteni).Poate contine urme de **ARAHIDE si FRUCTE CU COAJA LEMNOASA**], **Lapte UHT 3,5%** (50g) [**LAPTE** cu grasime 3,5%], Monin piure zmeura (50g) [Zahar,piure concentrat de zmeura,apa,agent de umectare (glicerina),coloranti (extracte de morcov negru si hibiscus),arome naturale,acizi (acid citric),agent de ingrosare (pectina)], **Potentiali alergeni: Arahide și produse derivate, Fructe cu coajă și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 481 kcal / 2012.5 kJ; Grasimi: 14.4g; Acizi grasi saturati: 12.2g; Glucide: 81.25g; Zaharuri: 79g; Proteine: 5.25g; Sare: 0.35g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 192.4 kcal / 805 kJ; Grasimi: 5.76g; Acizi grasi saturati: 4.88g; Glucide: 32.5g; Zaharuri: 31.6g; Proteine: 2.1g; Sare: 0.14g

Milkshake cu aromă de fructul pasiunii (250ml)

20 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

***Inghetata cu aroma de vanilie** (150g) [Apa,zahar,ulei vegetal de cocos,zer praf din **LAPTE**,proteine din **LAPTE**,**LAPTE** praf degresat,sirop de glucoza,dextroza,stabilizatori (guma de carruba,guma de guar),emulsifiant (mono-si digliceride ale acizilor grasi),aroma naturala de vanilie,colorant (caroteni).Poate contine urme de **ARAHIDE si FRUCTE CU COAJA LEMNOASA**], **Lapte UHT 3,5%** (50g) [**LAPTE** cu grasime 3,5%], Monin piure fructul pasiuni (50g) [Zahar,apa,piure concentrat de fructul pasiunii,arome naturale,acidifiant (citrat de sodiu),agent de ingrosare (pectina),agent de conservare (sorbit de potasiu)], **Potentiali alergeni: Arahide și produse derivate, Fructe cu coajă și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 473.5 kcal / 1981.12 kJ; Grasimi: 14.35g; Acizi grasi saturati: 12.2g; Glucide: 79.75g; Zaharuri: 77.5g; Proteine: 5.85g; Sare: 0.59g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 189.4 kcal / 792.44 kJ; Grasimi: 5.74g; Acizi grasi saturati: 4.88g; Glucide: 31.9g; Zaharuri: 31g; Proteine: 2.34g; Sare: 0.23g

Cafea

Caffe Frappe (250ml)

20 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte UHT 3,5% (100g) [**LAPTE** cu grasime 3,5%], Apa (60g), ***Inghetata cu ciocolata si fulgi de cacao** (50g) [Apa,zahar,ulei vegetal de cocos,zer praf din **LAPTE**,proteine din **LAPTE**,cacao pudra 2,5%,sirop de glucoza,**LAPTE** praf degresat,dextroza,ciocolata amaruie 1,5%,stabilizatori (guma de carruba,guma de guar),emulsifiant (mono-si digliceride ale acizilor grasi),aroma de ciocolata,fulgi de cacao 5%.Poate contine urme de **ARAHIDE si**

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

FRUCTE CU COAJA LEMNOASA], Cafea Lavazza Crema e Gusto (7g) [Cafea Lavazza boabe 60% Arabica si 40% Robusta], **Frisca La Dorna** (5g) [Smantana din **LAPTE** 90%,zahar,emulsifiant (E471),stabilizator (E407),aroma de vanilie,gaz propulsor (E942)], Topping aroma ciocolata (2g) [sirop de glucoza-fructoza,apa,zahar,pudra de cacao,amidon,aroma de ciocolata,conservant (sorbit de potasiu)], **Ciocolata amaruie** (1g) [Zahar,masa de cacao,unt de cacao,emulsifiant (lecitina de **SOIA**),aroma naturala (vanilie).Poate contine urme de **FRUCTE CU COAJA LEMNOASA,LAPTE** si derivate din **LAPTE.**], **Potentiali alergeni: Arahide și produse derivate, Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coajă și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 177.78 kcal / 743.83 kJ; Grasimi: 9.36g; Acizi grasi saturati: 7.03g; Glucide: 18.58g; Zaharuri: 17.53g; Proteine: 4.35g; Sare: 0.16g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 71.11 kcal / 297.53 kJ; Grasimi: 3.74g; Acizi grasi saturati: 2.81g; Glucide: 7.43g; Zaharuri: 7.01g; Proteine: 1.74g; Sare: 0.06g

Cafea 60ml (60ml)

10 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (60g), Cafea Lavazza Crema e Gusto (7g) [Cafea Lavazza boabe 60% Arabica si 40% Robusta]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 0.84 kcal / 3.51 kJ; Grasimi: 0g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 0g; Zaharuri: 0g; Proteine: 0.06g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 1.4 kcal / 5.85 kJ; Grasimi: 0g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 0g; Zaharuri: 0g; Proteine: 0.1g; Sare: 0g

Cafea 120ml (120ml)

10 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa (120g), Cafea Lavazza Crema e Gusto (7g) [Cafea Lavazza boabe 60% Arabica si 40% Robusta]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 0.84 kcal / 3.51 kJ; Grasimi: 0g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 0g; Zaharuri: 0g; Proteine: 0.06g; Sare: 0g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 0.7 kcal / 2.92 kJ; Grasimi: 0g; Acizi grasi saturati: 0g; Glucide: 0g; Zaharuri: 0g; Proteine: 0.05g; Sare: 0g

Caffe Latte (170ml)

12 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte UHT 3,5% (170g) [**LAPTE** cu grasime 3,5%], Cafea Lavazza Crema e Gusto (7g) [Cafea Lavazza boabe 60% Arabica si 40% Robusta]

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 107.94 kcal / 451.62 kJ; Grasimi: 5.95g; Acizi grasi saturati: 3.74g;

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni

Glucide: 7.99g; Zaharuri: 7.99g; Proteine: 5.5g; Sare: 0.17g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 63.49 kcal / 265.65 kJ; Grasimi: 3.5g; Acizi grasi saturati: 2.2g; Glucide: 4.7g; Zaharuri: 4.7g; Proteine: 3.23g; Sare: 0.1g

Cappuccino Vinez (200ml)

12 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte UHT 3,5% (200g) [**LAPTE** cu grasime 3,5%], Cafea Lavazza Crema e Gusto (7g) [Cafea Lavazza boabe 60% Arabica si 40% Robusta], **Frisca La Dorna** (2g) [Smantana din **LAPTE** 90%,zahar,emulsifiant (E471),stabilizator (E407),aroma de vanilie,gaz propulsor (E942)], Topping aroma ciocolata (2g) [sirop de glucoza-fructoza,apa,zahar,pudra de cacao,amidon,aroma de ciocolata,conservant (sorbit de potasiu)], **Ciocolata amaruie** (1g) [Zahar,masa de cacao,unt de cacao,emulsifiant (lecitina de **SOIA**),aroma naturala (vanilie).Poate contine urme de **FRUCTE CU COAJA LEMNOASA,LAPTE** si derivate din **LAPTE.**], **Potentiali alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coajă și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 142.13 kcal / 594.71 kJ; Grasimi: 7.71g; Acizi grasi saturati: 4.88g; Glucide: 11.47g; Zaharuri: 11.32g; Proteine: 6.57g; Sare: 0.2g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 71.06 kcal / 297.35 kJ; Grasimi: 3.85g; Acizi grasi saturati: 2.44g; Glucide: 5.73g; Zaharuri: 5.66g; Proteine: 3.28g; Sare: 0.1g

Ciocolata calda (170ml)

12 RON

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte UHT 3,5% (170g) [**LAPTE** cu grasime 3,5%], **Bautura instant pe baza de cacao si lapte cu gust de ciocolata** (25g) [Zahar,zer praf,glucoza,cacao pudra (substanta uscata de cacao min 16%)cu continut redus de grasimi (unt de cacao 10-12%),sirop de glucoza,grasime vegetala total hidrogenata de cocos,lapte praf degresat 2%,sare,agent de ingrosare (carboximetilceluloza de sodiu,arome,emulsifiant (lecitina),stabilizator (fosfati de potasiu)], **Frisca La Dorna** (2g) [Smantana din **LAPTE** 90%,zahar,emulsifiant (E471),stabilizator (E407),aroma de vanilie,gaz propulsor (E942)], **Ciocolata amaruie** (1g) [Zahar,masa de cacao,unt de cacao,emulsifiant (lecitina de **SOIA**),aroma naturala (vanilie).Poate contine urme de **FRUCTE CU COAJA LEMNOASA,LAPTE** si derivate din **LAPTE.**], Topping aroma ciocolata (1g) [sirop de glucoza-fructoza,apa,zahar,pudra de cacao,amidon,aroma de ciocolata,conservant (sorbit de potasiu)], **Potentiali alergeni: Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza), Fructe cu coajă și produse derivate**

Valori nutritionale / portie

Valoare energetica: 212.8 kcal / 890.35 kJ; Grasimi: 8.06g; Acizi grasi saturati: 5.39g; Glucide: 27.41g; Zaharuri: 25.31g; Proteine: 7.05g; Sare: 0.42g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 125.17 kcal / 523.73 kJ; Grasimi: 4.74g; Acizi grasi saturati: 3.17g; Glucide: 16.12g; Zaharuri: 14.88g; Proteine: 4.14g; Sare: 0.24g

* - produs congelat

text boldat - produsul contine alergeni